
Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i'gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēri 6,— >/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn.. .... 5 —
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 i numuru. . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viensiejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu „ —. 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Latvijas valdības jgtg oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d^^^^S^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ^^^^^ S^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī2.ist. Tālrunis 20032 ^§lļS||o^p^ Rīgā,pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^3§r Atvērts no pulksten 9—3

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

par pagastu darbvežu un viņu palīgu
pārbaudījumiem.

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības depar-

taments paziņo, ka pagastu darbvežu un
viņu palīgu pārbaudījumi sāksies 1935. g.
18. martā, Rīgā.

Pārbaudījumu sākumu un vietu paziņos
vēlāk, atkarībā no pieteikušos dalībnieku
skaita.

Personām, kas vēlas turēt pārbaudī-
jumu, līdz š. g. 20. februārim jāiesniedz
Pašvaldības departamentam uz komisijas
vārdu adresēts „Noteikumos par darbvežu
un viņu paligu pārbaudīšanu" 6. panta
(„VaId. Vēstn."- 1933. g. 102. num.) pa-
redzētais lūgumraksts ar vajadzīgiem do-

kumentiem un Latvijas bankas kvīts
par pārbaudījuma naudas Ls 20,— iemaksu

Iekšlietu ministrijas depozita 90. num.

Pašvaldības un valsts dienestā esošo
darbvežu un viņu paligu lūgumraksti ir
brīvi no zīmognodevas uz rīkojuma par

zimognodevu 46. p. 28. pkt. pamata, tur-

pretim pārējo personu lūgumraksti un
atbildes uz tiem apmaksājami ar zimog-
nodevu Ls 1,— par katru loksni.

Piezīmējams, ka aspiranti, kam ie-
priekšējā pārbaudījumā cenza piešķiršana
atlikta lidz pārbaudījumu izturēšanai
atsevišķos priekšmetos, pēc šo pārbaudī-
jumu izturēšanas iegūs pagasta darbveža
palīga cenzu. Vēloties iegūt pagasta darb-
veža cenzu, aspirantiem jātur pārbaudī-
jumi visos priekšmetos, par ko jāatzime
pieteikšanās lūgumrakstā.

Pārbaudījumu programma dabūjama
Pašvaldībās departamentā.

Rīgā, 1935. g. 14. janvāri. 100321.

Pašvaldības departamenta direktors
J. Zankevics.

Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Paziņojums.
Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka Mei-

tenes - Bauskas līnijas 23. km
pik. 2 -|- 60 m atklāta pārbrauktuve vis-
pārigai lietošanai.

Dzelzceļu virsvalde.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēl nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1934. g. decembrī.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121).

1. Aizputes apr. Kazdangas pag.
Bozēs, Jurim Štrembergam, par liel-
lopu ļaunā karsoņa deļ gaļā nokauto Ls

L. B. sugas telīti 33,—
2. Jēkabpils apr. Sunākstes pag.

Lukstiņos, Jēkabam Lejiņam, par
liellopu ļauiīā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 35,

3. Bauskas apr. Iecavas pag.
Kuiļos, Lūcijai Zustans, par liellopu
ļaunā galvas karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 33,50

4. Liepājas apr. Priekules pag.
Ziemeļos, Jānim Ķipsts, par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto teli-
jaunlopuI9'5. Daugavpils apr. Līksnas pag.
Samogoles sādžas viensētā X» 11,
Kazimiram Pudanam, par trakuma
sērgā (Lyssa) nobeigušos govi . . 37,5U

6. Valkas apr. Zvārtavas pag.
Sīkaučos, Augustam Vilkam, par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto bulli 4U> —

7. Daugavpils apr. Piedrujas pa-
gasta Balbinovās, Marijai Lisovskij,
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļa
nokauto govi J4-

8. Talsu apr. Sabiles pils. Vents- ls
pils ielā, Šetlera namā, Jānim Šetle-
ram, par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 30,—

9. Cēsu apr. Mārsnēnu pag. Ķu-
nēs, Jānim Apsītim: par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 41,—

10. Cēsu apr. Rankas pag, Jaun-
pakalniešos, Valteram Elsiņam, par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto telīti-teļu 6,—

11. Rīgas apr. Ķeipenes pag.
Pičos, Albertam Fišeram, par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 44—

12. Rīgas apr. Ķēču pag. Vec-
Zosuļos, Jānim Riekstiņam, par
liellopu ļaunā karsoņa deļ gaļā no-
kauto govi 44,—

13. Ilūkstes apr. Asares pa'g. Va-

nagis, Jānim Pūriņam, par trakuma
sērga (Lyssa) nobeigušos 1 govi un
tās 'pašas sērgas dēļ nogalināto
vienu govi 90,—

14. Valkas apr. Annas pag.
Krastiņos, Ernestam Maderniekam,
par liellopu ļaunā karsoņa dēl gaļā
nokauto govi 15,75

15. Valkas apr. Ziemeru pag.
Ziedoņos, Jānim Kurs, par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto teli 11,50

16. Jelgavas apr. Elejas pag.
Virsaišos, Ādolfam Sīlim, par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 28,50

17. Valmieras apr. Limbažu pag.
Limbažu pilsmuižā, Jānim Reide,
par liellopu ļaunā karsoņa deļ gaļā
nokauto govi 42,—

18. Cēsu apr. Lenču pag. Lejas-
Kripenos, Zelmai Plamšs, par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
L. B. sugas teli ' 106 —

19. Valmieras apr. Svētciema pa-
gasta Zālīšos, Jānim Lielmorim, par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi un tās pašas sērgas dēļ
nogalināto teli, kuras gaļa nederīga
lietošanai 42,

20. Liepājas apr. Gaviezes pag.
Kalnavotos, Miķelim Pērkonam, par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 40-

21. Madonas apr. Praulienas pa-
gasta Pāķos, Jēkabam Manguļam,
par liellopu ļaimā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . . . . 21,50

22. Jelgavas apr. Bēnes pag.
Pļaviņās, Alfrēdam Ozolam, par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. B. sugas telīti 33,

23. Tukuma apr. Milzkalnes pag. Ls
Ķebļos, Otto Graubergam, pār liel-
lopu ļaunā karsonī nobeigušos govi 48,—

24. Bauskas apr. Bruknas pag.
Rimšās, Andrejam Jurjenam, par
lipīgās zirgu mazasinības dēļ atsavi-
nāto zirgu-ķēvi 90,—

25. Valkas apr. Kalncempju pag.
Upmaļos, Jānim Muriņam, par liel-
lopu haemorragiskā septicemijā no-
beigušos govi 40,—

26. Madonas apr. Vecgulbenes
pagasta Ozolos, Aleksandram Krū-
miņam, par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ 'gaļā nokauto govi 45,40

27. Valmieras apr., Alojas pag.
Torņkalnos, Frīdricham Priedītim,
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļa
nokauto govi-jaunlopu 21,40

28. Cēsu apr. Liepas pag. Jerci-
kos, Kristinei Druģis, par liellopu
ļaurtā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi-jaunlopu 22,—

29. Aizputes apr. Nīkrāces pag.
Zoslēnos, Margrietai Zilbalodis, par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 34,50

30. Jaunlatgales apr. Rugāju pa-
gasta Žeiveniekos, Jānim Avotiņam,
par liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
šovi 35,

31. Valmieras apr. Duntes pag.
Zvejniekos, Olgai Vītols, par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ nogalināto govi,
kuras gaļa nederīga lietošanai . . 52,—

32. Madonas apr. Praulienas pa-
gasta Dančos, Eduardam Barbanam,
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas govi-jaunlopu 94,—

33. Cēsu apr. Cēsīs, Dārza
ielā 20, Jānim Zariņam, par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 29 —

34. Cēsu apr. Taurenes pag.
Lejas-Urbiņos, Kārlim Kreicbergam,
par liellopu ļaunā karsoņa deļ gaļā
nokauto teli-jaunlopu 22,—

35. Valmieras apr. Kauguru pag.
Jaunzemos, Jānim Jerkinam, par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 22,50

36. Rīgas apr. Siguldas pag.
Muldās, Jūlijam Ziemanim, par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas teli 40,—

37. Cēsu apr. Jumurdas pag.
Kalvos, Andrejam Bērziņam, par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto teli 15.—

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums instrukcijā pie likuma

par importa tirdzniecību.
(Izdots uz likuma par importa tirdznie-
cību — Lik. kr. 1934. g. 223. — 10. p.

pamata.)
Instrukcijas pie likuma par importa

tirdzniecību („Vald. Vēstn." 1934. g.
271. Nr.) 1. pantu izteikt šādi:

1. Lūgumi piešķirt atļaujas nodarbo-
ties ar preču importu katram gadam ie-
sniedzami Finanču ministrijas Tirdzniecī-
bas un rūpniecības departamentam ne
vēlāk par iepriekšējā gada 1. decembri.

Tirgotāji, kas nodibina jaunus uzņē-
mumus, lūgumus var iesniegt pie darbī-
bas atklāšanas.

Piezīme. Lūgumus piešķirt atļaujas
nodarboties ar preču importu 1935. g.
var iesniegt lidz 1935. g. 1. februārim.

Šis pārgrozījums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Rīgā, 1935. g. 14. janvāri.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Tirdzniecības un rūpniecības
departamenta direktora v. i. P. Oliņš.

m Latvijas bankas darbinieks H

I Alfrēds Ērmanis I
miris 1935. g. 12. janvāri

Viņu piemiņā paturēs

? Latvijas banka ļ



38. Bauskas apr. Mežotnes pag. Ls
Ausmiņos, Krišjānim Beidagam, par
ļaundabīgās peru puves dēļ atsavi-
nātām un iznīcinātām divām bišu
saimēm 45,—

39. Valmieras apr. Alojas pag.
Ezermaļos, Emmai Miķelsonei, par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga uzturam 54,—

40. Liepājas apr. Vaiņodes pag.
Diž-Mežaiņos, Jānim Ošeniekam,
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 34,50

41. Jaunlatgales apr. Rugāju pa-
gasta Gaiļukalnā, Rūdolfam Spro-
ģim, par liellopu ļaunā karsonī no-
beigušos govi 33,—

42. Madonas apr. Galgauskas pa-
gasta Vijupos, Aleksandram Svei-
cam, par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 39,50

43. Daugavpils apr. Līksnas pa-
gasta Vaikuļānu sādžā, Jānim Ci-
bulskim, par trakuma sērgā (Lyssa)
dēļ nogalināto un iznicināto govi 45,—

44. Jaunlatgales apr. Viļakas
pag. Jaundāros, Vasilijam Boiko-
vam, par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 32,—

45. Daugavpils apr. Rudzētu pa-
gasta Siņkovās, Staņislavam Sinkov-
skim, par liellopu ļaunā karsonī no-
beigušos govi 44,50

46. Valmieras apr. Pociema pag.
Mūrniekos, Arnoldam Spandegam,
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. B. sugas govi .... 105,—

Kopsumma decembri Ls 1871,05

Pārvaldes priekšnieks Dr. Ed. Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Meklējamo personu 707. saraksts.
45019. Aleksandroviš Jānis, dzim. 1912. g.

11. III. Paz. dz. vietu Viesītes iec. miert. uz
1934. g. 22. XII r. 765, apv. pēc Sod. lik. 553. p. 1.d.

45020. Alksnis Jānis Mārča d., dzim. 1884. g.
16. VI. Paz. dz. vietu Valni. apr. 1. iec. miert.
uz 1934. g. 28. XII r. 839, apv. pēc Sod. iik.
310. p. un 443. p. 1. d.

45021. Antonovičs Jāzeps, dzim. 1899. g.
1. V Rīgā. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz
1934. g. 28. XII r., apv. zādzībā.

45022. Apars Jānis Andža d., dzim. 1903. g.
10. IV Mētrienas pag. Meklē Rīgas apr. 3. iec.
miert. ar 1934. g. 22. XII r. 590, sod. ar 2 ned.
ciet. (Izp.r. izpr. no krim. pol. pārv.).

45023. Ābramovičs Heinrichs Jāņa d., dzim.
1913. g. 26. III. Mekiē Madonas apr. 2. iec. miert.
ar 1934. g. 22. XII r. 1224, apv. pēc Sod. lik.
420. p. Pieprasīt Ls 100 drošības naudas, kuru
iemaksāt Latvijas bankā vai tās nod. mekl. dep.
D. 26, bet min. summas neieinaksāšanas gad.
paturēt apcietinājumā, par ko paziņot meklētājam.

45024. Bubucis Augusts Pētera d., dzim.
1890. g. 30. XII. Meklē Cēsu apr. priekšn. ar
1934. g. 21..XII r. 4480, sod. ar 3 dien. cietuma.
(Lēm. nor. izpr. no Cēsu apr. priekšn.).

45025. Cālītis Katrīne, dzim. 1890. g. 17. IV.
Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1934. g.
19. XII r. 1688, apv. pēc Sod. lik. 232. p.

45026. Dancis Elza Kārļa m., dzim. 1899. g.
13. X. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1934. g.
24. XII r., apv. pēc Sod. lik. 541. p.

45027. Doroško Ignats Jāņa d., dzim. 1896. g.
Paz. dz. vietu Rīgas 13. iec. miert. uz 1934. g.
20. XII r. 1545. apv. pēc Sod. lik. 546. p.

45028. Dzenis Pēteris Jāņa d., dzim. 1890. g.
22. VIII. Paz. dz. vietu Valkas apr. 4. iec. miert.
uz 1934. g. 28. XII r. 710, apv. pēc Sod. lik. 541. p.
1. d.

45029. Damškalns Fricis Mārtiņa d., dzim.
1907. g. 14. XI. Lībagu pag. Meklē Jelgavas
apgblt. izmekl. tiesn. par Ventspils iec. ar 1934. g.
20. XII r. 2358, apv. pēc Sod. lik. 71. p. Apcieti-
nāšanas gadījumā nogādāt uz Ventspili vai
ieslodzīt ciet., ieskaitot mekl. rīcībā.

45030. Freibergs Elmārs - Johans - Kristaps,
dzim. 1903. g. 27. XI. Paz. dz. vietu krim. pol.
pārv. uz 1934. g. 22. XII r., apv. pēc Sod. lik.
546. p.

45031. Oolubovs Dimitrijs Helēnas d., dzim.
1913. g. Lietuvā. Mekiē Ilūkstes iec. miert. ar
1934. g. 26. XI r. 999/k, apv. pēc Sod. iik. 546. p.
2. d. Pieprasīt ķīlu Ls 300 apm., bet neiemaksā-
šanas gadījumā apcietināt un ieskaitīt mekl.
rīcībā.

45032. Gotčins-Gočins Jānis, dzim. 1892. g.
21. II Ļeningradā. Meklē Rīgas pils. 1. iec. miert.
ar 1934. g. 14. XII r. 1468/34., apv. pēc Sod.
lik. 541. p. 1. d. Nogādāt meklētāja rīcībā drošības
Iīdzek|a izraudzīšanai.

45033. Grīnblats Ida Frīdricha m., dzim.
1909. g. 22. I. Mekiē Rīgas apgblt. 6. iec. izmekl.
tiesn. ar 1934. g. 21. XII r. 3117, apv. pēc Sod.
lik. 549. p. 1. pkt. Apcietināt, ieskaitot mekl. rīc.

45034. Ingermanis Hermanis Anša d., dzim.
1899. g. 25. IX Igaunijas pav. Meklē Valmieras
apr. 4. iec.rmert.. ar 1934. g. 20. XII r. 439, apv.
pēc Sod. lik. 169. p. 1. d., sodīts ar 2 mēn. cietuma.
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.).

45035. Jansons Ernests Jāņa d., dzim. 1883. g.
9. XII. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert.
uz 1934. g. 20. XII r. 1749, apv. pēc Sod. lik.
541. p. I. d.

45036. Kiršfelds Romāns Gustava d., dzim.
1905. g. 4. III. Paz. dz. vietu krim. poi. pārv.
uz 1934. g. 24. XII r., apv. pēc Sod. iik. 553. p.

45037. Kaininš Hermine-Milda-Jūlija, dzim.
1905. g. 22. IV. Paz. dz. vietu Jelgavas apr
miert. uz 1934. g. 24. XII r. 1385, apv. pēc
Sod. lik. 546. p. 1. d.

45038. Kondratovns Nadzieja Gabrieļa m.,
dzim. 1917. g. 14. XI. Paz. dzīv. vietu Viesītes
iec. miert. uz 1934. g. 20. XII r. 639. apv. pēc
Sod. lik. 546. p. 1. d.

45039. Kanepons Aleksandra Vasi|ija m.,
dzim. 1902. g. ' 2. VI. Meklē Rīgas 6. iec. miert.
ar 1934. g. 24. XII r. 1733, apv. pēc Sod. iik.
232. p. Apcietināt un nosūtīt meklētāja rīcībā.

45040. Kasakāts Richards-Adoifs-Hermanis,
dzim. 1903. g. 5. II. Paz. dz. vietu krim. poi.
pārv. uz 1934. g. 29. XII r., apv. pēc Sod. iik.
651. p.

45041. Kozba Leiba Morducha d., dzim.
1904. g. Meklē Rīgas pils. 3. iec. izmekl. tiesn.
ar 1934. g. 17. XII r. 2279, apv. pēc Sod. lik.
541. p. 2. d. Aizturēšanas gad. apcietināt, un
ievietot Centrālcietumā, ieskaitot mekl. rīcībā.

45042. Kuzņecovs Jēkabs Miķeļa d., dzim.
1892. g. 13. I. ' Paz. dz. vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. uz 1934. g. 22. XII r. 1239, apv. pēc Sod.
lik. 296. p. 1. d.

45043. Lejietis Lilija Jēkaba m., dzim. 1918. g.
Omskā. Paz. dz. vietu Rīgas 16. iec. miert.
uz 1934. g. 18. XII r. 1635, apv. pēc Sod. iik.
546. p. 3. d.

45044. Lībermanis Voldemārs-Johans-Kristaps
Jāna d., dz. 1913. g. 23. XII. Paz. dzv. vietu
Dobeles iec. miert. uz 1934. g. 21. XII r. 429,
apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.

45045. Mendelsons Morduchais, dzim. 1904. g.
3. IV. Paz. dz. vietu Rīgas 7. iec. m>ert. uz
1934. g. 21. XII r. 2397, apv. pēc Sod. iik. 541. p.
1. d.

45046. Ostrovskis Viktorija Osipa m., dzim.
1915. g. Zvirgzdienes pag. Paz. dz. vietu Valkas
apr. 1. iec. miert. uz 1934. g. 22. XII r. 196/k,
apv. pēc Sod. lik. 546. p.

42047. Jēriņš-Pētersons Roberts, dzim. 1894. g.
29. IV. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert.
uz 1934. g. 20. XII r. 2073, apv. pēc Sod. lik.
541. p. 1. d.

42048. Pavlovs Jevstignejs Lukjana d., dzim.
1910. g. 16. VIII Rīgā. Meklē krim. pol. pārv.
ar 1934. g. 20. XII r., apv. pēc Sod. lik. 546. p.
Apcietināt.

45049. Pūce Fricis-Rūdolfs Ernesta d., dzim.
1896. g. 19. IV. Meklē krim. pol. pārv. ar 1934. g.
21. XII r., apv. pēc Sod. lik. 549. p. Apcietināt.

45050. Rivars Pāveis, dz. 1908. g. 1. I.
Paz.dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1934. g. 19. XII r.,
apv. zādzībā.

45051. Rutkovskis Andrejs Nikolaja d., dzim.
1906. g., bij. Krievijas pav. Paz. dz. vietu Rīgas
prēf. pasu nod. uz 1934. g. 19. XII r. 0112/33.
Izraidāms.

45052. Ribaks Bārbala, dz. 1885. g. 4. X.
Atašienes pag. Paz. dz. vietu Madonas apr.
3. iec. miert. uz 1934. g. 21. XII r. 831, apv. pēc
Sod. lik. 49., 546. p. 3. d.

45053. Rolands Kārlis, dz. 1892. g. 17. III.
Meklē krim. pol. pārv. ar 1934. g. 21. XII r.,
apv. pēc Sod. lik. 546. p. Apcietināt.

45054. Skaists Kiementine Zilvestra m., dzim.
1912. g. Pasienes pag. Mekiē Valkas apr. 4. iec.
miert. ar 1934. g. 29. XII r. 603, apv. .pēc Sod.
Hk. 546. p. 1. d. (Aizmug. spried, nor. izpr. no
krim. pol. pārv.).

45055. Skaists Kiementine Zilvestra m., dzim.
1912. g. Pasienes pag. Meklē Valkas apr. 4. iec.
miert. ar 1934. g. 29. XII r. 304, apv. pēc Sod.
lik. 546. p. 1. d. (Aizmug. spr. nor. izpr. no
krim. pol. pārv.).

45056. Zariņš Alma Jura m., dzim. 1900. g.
28. XI. Paz. dz. vietu krim'. pol. pārv. uz 1934. g.
27 XII r., apv. pēc Sod. lik. 546. p.

45057. Svarinskis Edmunds Aloiza d., dzim.
1909. g. Šķaunes pag. Paz. dz. vietu Rīgas apr.

3. iec. miert. uz 1934. g. 22. XII r. 1245, apv.
pēc Sod. Iik. 546. p. 2. d.

45058. Šablovskis Frīdrichs-Juiiuss Makša d.
dzim. 1887. g. 17. X. Paz. dz. vietu Rīgas prēf '
pasu nod. uz 1934. g. 22. XII r. 157. Izraidāms .

45059. Vasiljevs Vasiiijs Tichona d., dzim.
1909. g. Biķernieku pag. Paz. dz. vietu Daugavpils
3. iec. miert. uz 1934. g. 21. XII r. 470, apv.
pēc Sod. Iik. 546. p.

45060. Vagotiņš-Vagulis Jānis, dzim. 1906. g.
22. I. Meklē krim. pol. pārv. ar 1934. g. 22.- XII r.,
apv. pēc Sod. lik. 546. p.

1935. g. 5. janvāri.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. T ī f e n t ā 1 s.

Darbvedis H ū n s.

Meklēt izbeigto personu 1470. saraksts.
34034. Baltais Paula. 44848/34.
34035. Baltais Paula. 44849/34.
34C35. Krautmanis Kārlis. 34583/31.
34037. Von Millers Elvira. 34069/30.
34038. Mūrnieks Krišjānis-Alberts. 27585/29.
34033. Šteins Magdalēna. 36905/32.
34040. Šlosbergs Peizaks-Arons. 44896/34.

Rīgā, 1935. g. 11. janvārī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1471. saraksts.
34041. Bernhards Zelma. 42609/34.
34042. Bērziņš Arvīds. 44689/34.
34043. Birovs Jūiijs-Arvīds. 43141/34.
34044. Bluķis Jānis. 43232/34.
34045. Cercins Jānis. 42707/34.
34046. Ciganskis Aleksandrs. 44619/34.
34047. Kožars Ādams. 27530/29.
34048. Krasnjakovs Mitrofans. 33239/30.
34049. Kvicevičs Jāuis-Heinrichs. 32560/30340o0. Kvicevičs Jānis-Heinrichs. 36694/32.34051. Lukašenko Moisejs. 31598 30.
34052. Ļvovs Ivans-Jānis. 42066 33.
34053. Mikažans Odums. 40927/33.
34054. Mironovs Akinfs. 43621 34.
34055. Mitrevics Kristaps. 20137/26.
34056. Moižes Mozes. 44975/35.
34057. Purviņš Pēteris. 43872/34.
34058. Škens Viktors. 44085/34
34059. Teteris Rūdoifs. 43915 34.

Rīgā, 1935. g. 12. janvārī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.
Darbvedis H ū n s.

Paziņojumi jūrniekiem,
izdoti no Jūrniecības departamenta

hidrogrāfiskās daļas

Rīgā, 1935. g. 12. janvārī. N° 1.

Peilējumi ir īstie no 60 līdz 3600, skaitot
no N pār 0 un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

1) Pēdējais paziņojums jūrniekiem 1934. g.
bija No 6/21.

2) Rīgas līcis. Roja.

Jaunas uguns ierīkošana (P).
Pozicija — 570 30,6' N

220 48,7' E
Detaļi. — Uz ziemeļu mola gala ierīkota
zaļa divzibšņu uguns ar pazīmi —-
gaišs 0,4 sek., tumšs 1,2 sek., gaišs
0,4 sek., tumšs 6,0 sek., kas atkārtojas
ik 8 sekundēs.
Uguns augstums 7,5 metra.
Būve — koka stabs.
Uguns saredzamība 6 jūras jūdzes un
intensitāte 48 Hefnera sveces.
Attiecīgas kartes un publikācijas.
Karte N° 1. Bāku uguns saraksts,
uguns N° 38a.

3) Baltijas jūra. Ventspils osta.
Uguns atjaunošana (P).

Pozicija — 570 24,5' N
210 31,0' E

Detaļi. — Sarkanā divzibšņu uguns uz
ziemeļu mola atjaunota pirmatnējā
veidā. 1933. g. paziņojums N° 8/23 ar
šo atcelts.
Attiecīgas kartes un publikācijas.
Karte N° 1. Bāku uguņu saraksts,
uguns N° 27.

4) Baltijas jūra.

Ugunskuģis noņemts no pozicijas. ?
Pozicija — 570 38,6' N

210 36,2' e

Detaļi. — U/k. ,,Oviši" ledus dēļ
noņemts no pozicijas.
Attiecīgas kartes un publikācijas.
Karte N° 1. Bāku uguņu saraksts,
uguns N° 33.

5) Rīgas līcis.

Bāku izdzēšana, ziemai iestājoties:
a) Salacgrīvas bāka

Pozicija — 570 45,5' N
240 21,2' E

b) Kurmraga bāka
Pozicija — 570 32,6' N

240 21,7' E

c) Ainažu viļņlaužu uguns
Pozicija — 570 52,5' N

240 20,4' E
d) Ainažu augšējā vaduguns

Pozicija — 570 52,0' N
240 21,6' E

e) Ainažu apakšējā vaduguns
Pozicija — 570 52,2' N

240 21.2' E

Attiecīgas kartes un publikācijas.

Karte Ns 6. Bāku uguņu saraksts,
uguns No 75, 76, 77, 78 un 79.

6) Baltijas jūra un Rīgas līcis.

Ziemai iestājoties, izņemtas sekošas
bojas:
a) Daugavgrīvas uguns un kaucēja boja

Pozicija — 570 05,4' N
230 58,7' E

b) Kolkasraga uguns un kaucēja boja
Pozicija — 570 48,9' N

220 38,6' E

c) Miķelbākas uguns un kaucēja boja
Pozicija — 570 39,5' N

210 48,2' E
d) Bernātu uguns un zvana boja

Pozicija — 56o 22,9' N
200 53,1' E

e) Liepājas uguns un kaucēja boja
Pozicija — 56o 30,8' n

200 51,5' E
Attiecīgas kartes un publikācijas.
Kartes X» 1, 2 un 4. Bāku uguņu
saraksts, ugunis J\fe 45, 37a, 34, 2 un 3.

Noticēs to Mariners
published by the Hvdrographic Section

of the Marinē Department of Latvia.

Riga, 12th januarv 1935. N° 1,

Bearings are true and in degrees
from 0° to 360°, and those relating te
lights are from seaward. Visibilitv oi
lights in clear weather by observer placed
5 metres above sealevel.

1) The last Notice to Mariners issued
during 1934. was N° 6,31.

2) Gulf of Riga. Roja.
Light established (P).

Position — Lat. 57" 30,6' N
Long. 220 48,7' E

Detaiis. — On the head of the northern
mole a double flashing green light
every eight seconds has been established
thus: flash 0,4 sec, dark 1,2 sec,
flash 0,4 sec, dark 6,0 sec.

Elevation — 7,5 metr.
Structure — wooden post.

Visibility — 6 n. m. Intensity 48 candles

Charts and publications affected.
Chart No 1. List of lights, light N.38a.

3) Baltie sea. Venstpils harbour.
Light reestablished (P).

Position — Lat. 570 24,5' N
Long. 210 31,0' E

Detaiis. — The double flashing red
light on the head of the northern mole
rekindle.d. The Notice 8/23. 1933.
hereby cancelled.

Charts and publications affected.

Chart Ni 1. List of lights — light JN° 27.

4) Baltie sea.

Lightvessel withdrawn.
Position — Lat. 570 38,6' N

Long. 210 36,2' E

Detaiis. — The lightvessel ,,Oviši" on
account of ice has been withdrawn.

Charts and publications affected.

. Chart JMe 1. List of lights, light N° 33.

5) Gulf of Riga.

Lights exstinguished for vrinter:

a) The Salacgrīva light
Position — Lat. 570 45,5' N

Long. 240 21,2' E
b) The Kurmrags light

Position — Lat. 570 32,6' N
Long. 240 21,7' E

c) The light of the Ainaži brakewater
Position — Lat. 570 52,5' N

Long. 240 20,4' E
d) The Ainaži upperlight

Position — Lat. 570 52,0' N
Long. 240 21,6' E

e) The Ainaži lowerlight
Position — Lat. 570 52,2' N

Long. 240 21,2' E
Charts and publications affected.
ChartJM2 6. List of lights, light N«_ 75,
76, 77, 78 and 79.

6) Baltie sea and Gulf of Riga.
The following buoys have been with-
drawn for vrinter:
a) The Daugavgriva light-and-whistle

buoy
Position — Lat. 570 05,4' N

Long. 230 58,7' E
b) The Kolkasrags light - and - whistle

buoy
Position — Lat. 570 48,9' N

Long. 220 38,6' E
c) The Miķeļbāka lihgt-and - vvhistle

buoy
Position — Lat. 57» 39,5' N

Long. 210 48,2' E
d) Bernāti light - and - bell buoy

Position — Lat. 560 22,9' N
Long. 200 53,1' E

e) Liepāja Iight-and-whistle buoy
Position — Lat. 56o 30,8' N

Long. 200 51,5' E
Charts and publications affected.
Charts JSTs 1, 2 and 4. List of lights,

lights No 45, 37a, 34, 2 and 3.

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.

Darbvedis J. Ilzinš.



Meklēt izbeigto personu 1472. saraksts.
34060. Baumanis Olga. 44691 34.
34061. Gruzdinš Pēteris. 45006 35.
34062. Jursonš Konrāds. 43306 34.
34063. Laksa-Timinskis Vaīentine. 44709 34.
34064. Laksa-Timinskis Vaīentine. 44321 i34.
34065. Miehelsons Oskars-Henrichs. 43255/34.
34066. Osis Jānis. 44432/34.
34067. Zazītis Jānis. 37426/32.
34068. Skudra-Lejinš Pēteris. 1763 21.
34069. Snikers Voldemārs. 44665/34.
34070. Soms Kazimirs. 37231/32.
34071. Vasiijevs Jānis. 44610/34.
34072. Vasiijevs Jānis. 44951/35.

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.
Darbvedis H ū n s.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz „Valdības Vēstneša" 1927. g. 14. num.
iespiesto Annas Džukas meklēšanu.

Saldū, 1935. g. 10. janvārī. 234/26.

Miertiesneša v. K. Kalniņš.
Sekretārs K. Kāposts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz ,,Valdības Vēstneša" 1928. g. 170. num.
iespiesto Jāņa Druvaskalna meklēšanu.

Saldū, 1935. g. 10. janvārī. 295/28.

Miertiesneša v. K. Kalniņš.
Sekretārs K- Kāposts.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz pēc Sodu lik. 394. p. apsūdzētā Jāņa
L a i p n i e k a meklēšanu, kas izsludināta ,,Val-
dības Vēstneša" 1934. g. 183. num.

Priekulē, 1935. g. 12. janvārī. 527/34.

Miertiesnesis Hūns.
Sekretārs Prūsis.

12. Bauskas kājnieku pulka komandieris
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1934. g. 90. num.
ievietoto sludinājumu par bij. kareivja Boļeslava
Vikentija d. Bogdana meklēšanu, jo viņš ir
atrasts.

Pulkvedis B u b i n d u s.

Tieslietu darbvedis virsleitnants Briedis.

Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo
mantu un lopu 59. saraksts.

1933. Velosipēds, firmas ,,Matīzs ", mod.
,,01impija I", JVe 628, melni emaljēts, kungu.

1934. Velosipēds, firmas ,,Omega-Speciāl" ,
JVe 34446.

1935. Velosipēds, firmas ,,Līva ", JNs 22406.
1936. Velosipēds, firmas ,,Uppert", J\e 3223.
1937. Revolveris, ,,Sauer & Sohn" sist.,

N° 34986.
1938. Preču-auto, prefektūras atļauja N° 2601,

ar motora Ns 3912464.
1939. Gredzeni: 2 zelta laulības gredzeni, ar

iegrav. ,,A. K- 5. jūn. 1927. g.", 1 zelta gredzens
ar iegravētām lapām, rubinu un iegrav. ,,R. O.
A. M. 1920. g.", 1 zeita gredzens ar sarkanbrūnu
akmeni un iegrav. ,,A. M.".

1940. Velosipēds, firmas „Buck", N° 119669.
1941. Lietussarga rokturis, sudraba, ar mono-

grammu ,,Š. B.".
1942. Patefons, firmas ,,Moločajevs ", nummurs

nav zināms.
1943. Tējkarotes, sudraba, 12 gab. ar mono-

grammu ,,J . F.", 6 gab. ar monogr. ,,D. B." un
6 gab. ar monogr. ,,A. F.".

1944. Revolveris, ,,Brauning" sist. kal. 6,35,
J\2 888276/34. g., ar aptveri, 5 patronām un ādas
maksti.

1945. Pulkstenis, sudraba, firmas ,,Chronometr
Cordemont Watsch", JSfe 13578 un monogrammu
„V. P.".

1946. Revolveris, ,,Mauser" sist., J\° 76466.

1947. Velosipēds, firmas ,,Ērenpreis-Original" ,
kungu, melnā krāsā ar JVe 27968.

Atrasts dāmu velosipēds, firmas ,,Vanderer "
ar JVs 238440. īpašniece var pieteikties pie Rēzek-
nes apr. pol. 5. iec. priekšn.

Izbeigt meklēšanu:
pēc revolvera ,,Brovning" sistēmas (sk. sar.53.,

kārt. JN91600);
pēc velosipēda, firmas ,,Merkur-Standart" (sk.

53. sar., kārt. jvfs 1629);
pēc ķēves (sk. 48. sar., kārt. JVe 1420);
pēc velosipēda, firmas „Kayser" (sk. 58. sar.,

kārt. JVs 1891).
Rīgā, 1935. g. 8. janvārī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis (paraksts).

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par tirgiem Ilūkstes apriņķa pagastos un
pagastu biezi apdzīvotās vietās.

Vispārējie noteikumi.

1. Tirgus atļauts noturēt tikai šim no-

lūkam ierādītos ' tirgus laukumos.
2. Aizliegts tirgoties uz ceļiem, ielām,

iebraucamās vietās vai citur ārpus tirgus

laukumu robežām.
3. Gada un nedēļas tirgos tirgošanās

atļauta: no 1. maija līdz 1. septembrim no

pīkst. 5 līdz 18 un no 1. septembra hdz
1. maijam no pīkst. 7 lidz 16 (saistošos

noteikumos par tirgošanās laiku Ilūkstes

apriņķa pa gastos un apriņķa biezi apdzīvo-
tās vietās paredzētā laikā).

4. Tirdziniekiem vietas tirgus laukumā
jāieņem pēc tirgus nomnieka vai viņa piln-
varotas personas norādījumiem, saskaņā
ar apriņķa lauku pašvaldību vecākā ap-
stiprinātu kārtību.

5. Nikniem zirgiem uzmaucamas galvā
tarbas vai uzpurņi, bet zirgi, kas "sper,
sāpināmi. Aizliegts zirgus un citus lopus
atstāt tirgus laukumā bez uzraudzības.

6. Aizliegts tirgus laukumā ganīt lopus
vai citādi laukumu izmantot.

7. Aizliegts lopus piesiet pie augošiem
kokiem, sētām, elektrības vadu stabiem
vai laist tos tirgus laukumā un ceļa grāvjos.

8. Tirgoties zem jumta atļauts pēc
zināma parauga ar apriņķa lauku pašval-
dību vecākā piekrišanu uzceltās būdās.

9. Tirgoties ārpus būdām, uz galdiem
vai citādiem preču novietojumiem, atļauts
ar apriņķa lauku pašvaldību vecākā vai
viņa pilnvarotas personas piekrišanu. Ari
šiem tirdziniekiem jānovietojas tirgus lau-
kumā pēc tirgus nomnieka norādījumiem,
saskaņā ar apriņķa lauku pašvaldību
vecākā apstiprinātu kārtību.

10. Aizliegts preces nēsāt vai vadāt pa
tirgu apkārt pārdošanai, bet pārdevējiem
jāieņem viņiem norādītās vietas. Pie tam
jāievēro vajadzīgie ārstniecības nolikuma
panti. („Vald. Vēstn." 1933. g. 224. num.
un saistošie noteikumi ,,Vald. Vēstn."
234., 235., 236. num.).

11. Pie būdām, galdiem vai citādiem
preču novietojumiem, izņemot laucinieku
vezumus, jābūt redzamā vietā piestipri-
nātai, viegli salasāmai izkārtnei pareizā
valsts valodā ar tirgotāja vārdu un uzvārdu.

12. Zināmai personai uz tās vārdu
izdoto vietu, šīs vietas īrnieks var atdot
citam tikai ar apriņķa lauku pašvaldību
vecākā piekrišanu.

13. Uzbraucēju ratiem, no kuriem pār-
dod preces, jābūt tīriem un tajos novieto-
tām precēm atdalītām no tiešas pieskar-
šanās pie ratu sienām.

14. Preces sveramas uz tirgus nom-
nieka svariem pret apriņķa lauku pašval-
dību vecākā noteiktu maksu. Tirdzniekiem
atļauts ņemt līdzi svarus, bet tikai savu
pašu preču izsvēršanai; dot svarus citu
lietošanā — aizliegts; svariem jābūt ap-
zīmogotiem.

15. Aizliegts tirgus laukumā izmētāt
un atstāt dažādus preču atkritumus un
iepakojumus, kā: salmus, pelavas, pa-
pīrus u. c.

16. Aizliegts drūzmēties pie pārdevēja
ratiem un galdiņiem, lai pārējiem pircējiem
būtu iespējams piekļūt pie tiem.

17. Tirgos aizliegts ubagot, sarīkot
dažādus priekšnesumus, lietot reibinošus
dzērienus un vispār traucēt kārtību un
tirdzniecību. Priekšnesumu sarīkošana
atļaujama ar iepriekšēju apriņķa lauku
pašvaldību vecākā un policijas atļauju.

18. Par tirgus laukumā atstātām man-
tām apriņķa lauku pašvaldību vecākais un
tirgus nomnieks neatbild, un tās uz īpaš-
nieka rēķinu noved no tirgus laukuma.

Tirgus preces un to labums.

19. Dzīvus mājputnus pārdošanai at-
ļauts uzvest tirgus laukumā būros vai
kurvjos. Būriem vai kurvjiem jābūt _ tik
lieliem, lai putni tajos varētu stāvēt kājās.

20. Visāda veida zivis un vēžus atļauts
pārdot apriņķa lauku pašvaldības vecāka
norādītās vietās, saskaņā ar likumu un
valdības rikojumiem par zvejas iekārtu
Latvijā.

21. Žāvētas un sālītas jūras zivis
(svaigas) atļauts pārvadāt un pārdot iepa-
kātā veidā no kastēm un toveriem. Nesā-
lītas svaigas upju un ezeru zivis atļauts
pārdot arī no kurvjiem un citiem traukiem.

22. Pārdot bojātas zivis un vēžus
noliegts.

23. Piena, krējuma un citu piena pro-
duktu pārdošana tirgos atļauta vienīgi
piena ražotājiem. Tirgotajiem - atkal-
pārdevējiem piena un p iena produktu
pārdošana atļauta būdās un uz galdiņiem,
kur bez tam var pārdot vienīgi olas, maizi,
medu, miltu cepumus, konservus neattai-
sītās bundžās un promnešanai aiztaisītās
pudelēs augļu un minerālūdeņus.

24. Pilnpienā jābūt ne mazākpar3,2opiena tauku, kafejas (saldā) krējumā jābūt
ne mazāk par 15°> bet putu un skāba

krējumā ne mazāk par 30% piena tauku.

Pienam, krējumam, sviestam, sieram un

citiem piena produktiem jābūt tīriem,

nebojātiem un tiem jāatbilst veselības
aizsardzības saistošo noteikumu par uztura

vielām un priekšmetiem no 231. līdz 266.
pantu prasībām („Vald. Vēstn." 1931. g.
236. num.).

25. Augļus, ogas, sēnes, labību, graudus,
miltus, putraimus un vispār dārzkopības
un sakņkopības ražojumus, tāpat arī dzir-
navās apstrādātos produktus atļauts pārdot
tikai pēc svara vai, ja tas iespējams, pēc
skaita.

26. Augļi, ogas, kartupeļi un dārzāji
nedrīkst būt appelējuši, iepuvuši vai citādi
bojājušies. Nepilnīgi nogatavojušos augļus
atļauts turēt pārdošanai tikai ievārījumu
un konservu pagatavošanai, kāpēc tie
nepārprotami apzīmējami kā ,,augļi ievā-
rišanai" .

27. Sēnes nedrikst būt indigas vai
aizdomīgas. Tāpat tās nedrīkst būt savī-
tušas, iepūvušas, kukaiņu ieēstas vai arī
tā sagrieztas, ka to suga nav vairs no-
sakāma.

28. Labības graudi nedrīkst būt skābi,
bojājušies vai sapelējuši, tāpat tajos ne-
drīkst būt parazītu.

29. Miltos un citos maltos produktos
nedrīkst būt augu, minerālu vai dzīvnieku
valsts piejaukumu (pelējumu sēnītes, ne-
zāļu sēklas, kodes, kāpuri).

30. Miltus nedrīkst balināt, nedz krāsot.
31. Olām jābūt svaigām bez jebkādas

smakas un ar nevainojamu garšu. Ieplēstas
olas drīkst turēt pārdošanai tikai tad, ja
to saturs nav bojājies.

Trauki un iesaiņojamie materiāli

uztura vielām.
32. Dzīvas zivis atļauts pārdot no trau-

kiem ar tīru ūdeni. Nesālīto svaigo zivju
traukiem un kurvjiem jābūt tiriem, pār-
klātiem ar tīru audeklu, pie kam zivis vasa-
ras laikā pārdodot, drīkst atsegt tikai to
trauka daļu, no kuras zivis ņem pārdo-
šanai.

33. Piena pārdošanai un uzglabāšanai
jālieto tiri aluminija, stikla, fajansa, por-
celāna vai nesarūsējuši skārda trauki ar
labu alvojumu, nebojātu emalju vai mālu
trauki ar nekaitīgas ķīmiskas vielas satu-
rošu, nebojātu glazūru. Traukiem vispār
jāatbilst prasībām, kas minētas veselības
aizsardzības noteik. par uztura vielām un
priekšmetiem (,,Vald. Vēstn." 1933. g.
235. num.).

34. Koka traukus atļauts lietot vienīgi
sviesta, biezpiena, krējuma un paniņu
uzglabāšanai un pārvadāšanai.

35. Mērīšanas traukiem jābūt ar tādu
rokturi, lai smeļot neskārtu trauku saturu.

36. Aizliegts lieto* piena traukus citam
nolūkam.

37. Aizliegts piena un piena produktu
trauku vākus aptīt ar pakulām, drēbes
gabaliņiem vai makulatūru; šim nolūkam
lietojams vienigi tīrs pergaments.

38. Papīram, ko lieto uztura vielu tiešai
ietīšanai, jābūt pēc iespējas bez jebkādas
smakas un garšas un higiēniskā ziņā
nevainojamam.

39. Aizliegts lietot uzturas vielu tiešai
ietīšanai aprakstītu, netiru, lietotu vai
krāsotu papīru. Uztura vielu iesaiņojuma
materiālam jāatbilst saist. vesel. aizsardz.
noteik. 209. līdz 213. pantu („Vald.
Vēstn." 1933. g. 236. num.) prasībām.

Uzraudzība.

40. Kārtību tirgū uztur policija, ap-
riņķa lauku pašvaldību vecāka pilnvarota
persona un tirgus nomnieks. Tirgus ap-
meklētājiem jāpadodas šo kārtības uz-
turētāju rīkojumiem un aizrādījumiem,
pēc pastāvošiem likumiem un rīkojumiem.

41. Visas bojātās un viltotās preces,
kuras sanitārās pārraudzības pārstāvji atzīs
par veselībai kaitīgām, bez atlīdzības atņe-
mamas un iznīcināmas, sarakstot par to
vajadzīgo aktu, kas parakstāms policijas,
sanitārās pārraudzības pārstāvjiem un
tirgus nomniekam. Par bojāto un viltoto
preču pārdošanu pārdevējs saucams pie
atbildības.

42. Uzraudzība par šo saistošo notei-
kumu izpildīšanu piekrīt apriņķa lauku
pašvaldību vecākā pilnvarotām personām,
tirgus uzraugiem un vietējai policijai.

43. Vainīgos par šo noteikumu pār-
kāpšanu sauks pie atbildības pēc Sodu
likuma.

44. Šie noteikumi stājas spēkā pēc

2 nedēļām no to izsludināšanas ..Valdibas
Vēstnesī".

45. Ar šo atcelti saistošie noteikumi

par nedēļas tirgu Aknistes biezi apdzivotā
vietā, Aknīste's pagastā, kas izsludināti
„Vald. Vēstn." 1932. g, 24. num.

Ilūkstes apriņķa lauku pašvaldību

vecākā v. i. J. Mežaraups.

Sekretārs P. Vepers.

Māksla.
„Vecie un jaunie"

J. Akurātera jaunā komēdija Nacionālajā
teātrī.

Nacionālais teātris J. Akurātera 40 gadu rakst-
nieka darbības atceri atzīmēs 16. janvārī, izrādot
komēdiju ,,Ve c i e un jauni e".- Šai skatu-
ves darbā J. Akurāters groteskā spēlē parādījis
bijušā laikmeta ļaudis,kas naidojas nezin kādēļ,
viņi neredz mērķi saskaņotam, vienprātīgam un
draudzīgam sadarbam.

Divi kaimiņi Buliis (J. Osis) un Vecgailis
(Pj Kugrens) dzīvo tik tuvu, ka var sarunāties,
stāvot katrs uz savu māju iievenēm, bet viņi
nesatiek. Abi krituši par upuri karšu spēles
velnam, trumpo krogu caurām naktīm un viens
otru apspēlē. Vecgailis ieguvis Buļ|a vekseļus
kā karšu parādu samaksu un grib Bulli izūtrupēt.
No pilsētas pārrodas abu māju jaunie: Vecgaiļa
meita Lidija (J. Graudiņa) un Bu||a dēls Ludis
(Ž. Katlaps). Ludis beidzis agronomisko fakul-
tāti un sāk saimniekot. Kā viņš cīnās par
savu mīlestību, kā samierina veco paaudzi, tas
ir šīs lugas saturs. Spēlē dzīvu dalību ņem
precinieks Bobans (R. Kalniņš), bagātā pr'eci-
niece Dzērves kundze (M. Šmi' tchene), abu māju
saimnieces (A. Brechmane un A. Jēkabsone).
Komēdiju inscenējis J. Zariņš un dekorators
A. Cimermanis.

Nacionālā opera. Otrdien, 15. janvārī, pulk-
sten 19.30 tautas izrādē ,,Gulbju ezers".
Gulbja lomā pirmo reizi Sira jurgense. Diriģents
Jānis Kalniņš. — Trešdien, 16. janvārī, pulk-
sten 19.30 tautas_ izrādē ,.Pārdotā lī-
ga v a". Piedalās Olande-Šulce, Lūse, Berzinska,
Eriņa, Vasiijevs, Neimanis, Niedra, Miķelsons,
Leonaitis, Pelle u. c. Diriģents Teodors Rei-
ters. — Ceturtdien, 17. janvāri, pulksten 19.30
pirmo reizi operete ,.Grāfiene M ā r i c a".
Piedalās L. Blūmentāle, Teichmane, Brīvkalne,
Ančarovs-Kadiķis, Lūse, Verners, Leonaitis, Ma-
tīss u. c. Diriģents J. Kalniņš. Režisors-deko-
rātors Lūdolfs Liberts. Balletmeistars Eižens
Leščevskis. Derīga pirmizrāžu abonementa
5. biļete.

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien, 16. jan-
vārī, pulksten 17.30 pirmo reizi ,,R o b i n s o n s
K r ū z i ņš", jaunākā Latvijas chronika, pirmo
reizi C e ļ o j u m s pa Vāciju un komēdija.
Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Otrdien, 15. janvārī, pulk-
sten 19.30 ,,Trīnes g r ē k i" ar L. Štengeli,
L. Špiiberģi, A. Klinti, M. Bērziņu. Parastās
puscenas. — Trešdien, 16. janvārī, pīkst. 19.30
pirmo reizi ,,V e c i e un jaunie" J. Akurā-
tera komēdija 5 cēlienos. Režisors J. Zariņš,
dekorators A. Cimermanis. Derīga abonementa
8. biļete. Parastās puscenas. — Ceturtdien,
17. janvārī, pulksten 19.30 lētā izrādē ,,K r i -
šus Laksts". — Sestdien, 19. janvārī,
pulksten 15.30 skolēnu A 2. abonementa ; zrādē
,,S p r ī d ī t i s". Skolas lūdz izņemt viņām
rezervētās biļetes.

Dailes teātris. Otrdien, 15. janvārī, pulk-
sten 19.30 „S tabu raga b ē r n i". — Treš-
dien, 16. janvārī, pulksten 19.30 lētā izrādē
„Monmartra vijolīte". — Ceturtdien,
17. janvārī, pulksten 19.30 lētā izrādē ,,Jūlijs
Cezārs". — Piektdien, 18. janvāri, pulk-
sten 19.30 tautas izrādē ,, Invalids un
Ralla".

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 15. janvārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,05—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,14—15,44

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,70—100,70
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78,50—80,50
100 Norvēģijas kronu 76,50—78,50
100 Dānijas kronu 68,50—70,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209,60
100 Vācijas marku '. 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 83,50—85,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banka's ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

oficiālā izdevumā
Senāta Apvienotās sapulces

spriedumi
1927., 1928., 1929. g.

Maksā:
brošēti, bez piesūtīšanasLs1.ar piesūtīšanu .. 1,80
iesieti, bez piesūtīšanas ,. 2,25

ar piesūtīšanu .. 2,65
Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis ,
saskaņā ar Sodu iik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
24. augusta spriedumu Aleksi?
Torchiani, viņa apsūdzībā, pēc
Sodu lik. 156. un 235. p., par
virtuves un trepju telpu neremon-
tēšanu un netīrības pielaišanu —.
1934. g. 16. augustā atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 20,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
5 dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Aleksis Torchi-
ani ir konditorejas īpašnieks
Rīgā Tirgoņu Ielā 6.

Rīgā, 1935. g.
1519/34. 31336b
Miertiesnesis A. Bergmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 16. jūlijā Vec-
gulbenes pagastā mirušā Jāņa
Andreja dēia Krēsliņa ir
atkiāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. janvāri.
L. 2304/35. 31223

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nol. 1575.p..
paziņo, ka 1935. g. 23. janvārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1934. g.
11. oktobrī Rīgā mirušā Dāvja-
Teodora Paula d. Živas testa-
mentu.

Rīgā, 1935. g. 9. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

31211 Sekretārs P. Birkens.

i v

GTiesu
sludinājumi.

^«.^?^.^??HMMH^^H^V

Ar Rīgas apgabait. 2. krimināl-
nodaļas 1934. g. 17. decembra
spriedumu Augusts Bišulācis,
dzīv. Alūksnē, Merķeļa ieiā 8,
kas savā desu darbnīcā glabājis
nederīgu gaļu un desas ir gata-
vojis ar netīriem darba rīkiem,
pēc Sodu lik. 235. un 236. p.
1. d. sodīts ar Ls 50,— vai
2 nedēļām aresta. — Spriedums
stājies spēkā un nodots izpildī-
šanai. L. 4019/34. 31128b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1929. g. 25. jūnijā Sāvienas
pag.mir. Jāņa Andreja d. Gravana
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 8. janvārī.
L. 4333/34. 30761

Priekšsēd. b. B. C i r u 1 i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. noiik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 20. septembrī Ļau-
donas pag. mir. Jāņa Pētera d.
Lūša ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 8. janvārī.
L. 1186/35. 30762

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1927. g. 22. februāri mir.
Frīdricha Bernharda d. Zonnera
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
piteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 8. janvārī.
L. 2341/35. 30763

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 16. decembri Rīgā
mirušā Jāņa Jāņa d. Tītara
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 8. janvārī.
L. 1485/35. 30764

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1919. g. 18. martā ' Rīgā
mirušā Kārļa-Augusta Heinricha
d. Berensa-Rautenfelda ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 8. janvārī.
L. 4965 34. 30765

Priekšsēdētāja b. B. C i r u 1 i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1575.
pantu.paziņo, ka 1935. g.23. janv.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 23. februārī
Rīgā mirušās Emmas Kārļa m.
Vītols testamentu.

Rīgā, 1935. g. 9. janvāri.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

31218b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 23. janvārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1934. g.
19. augustā Krapes pag. mirušā
Jorģa Ērmana d. Lūdiķa testa-
mentu. 31212

Rīgā, 1935. g. 9. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

31212 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. ' p., paziņo, ka 1935. g.
23. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
21. decembrī Pļaviņu pag. mirušās
Edes Jura m. Roze, dz. Vīksne,
testamentu.

Rīgā, 1935. g. 9. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

31213 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935; g. 23. janvārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 14. aprīli
Mālupes pag. mirušās lizes Jura
m. Pliens, dzim. Vīksne, testa-
mentu.

Rīgā, 1935. g. 9. janvārī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

31214 Sekretārs P. B i i k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3.civilnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 23. janvāri
minētās nodp.ļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1928. g. 20. augustā
Zeltiņu pag. mirušā Kārļa Jāņa
d. Krastiņa testamentu.

Rīgā, 1935. g. 9. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

31215 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā arCivīlproc.nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 23. janvāri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 1. maijā
Rīgā mirušā Andreja Ģirta d.
Dulpiņa un tā sievas Annas
Jāņa m., dzim. Birkenbergs.
testamentu. 31216

Rīgā, 1935. g. 9. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 23. janvāri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 18. jūlijā
Rīgas-Jūrmalā mirušās Marijas-
Magdalēnas Indriķa m. Jēkab-
sons (Jakobsons), dzim. Zan-
tautis, un viņas vīra Friča Friča
d. Jēkabsona ' testamentu.

Rīgā, 1935. g. 9. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

31217 Sekretārs P. Biikens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. noiik. 1575.
pantu, paziņo,ka 1935. g. 23. janv.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 9. aprīlī
Bīriņu pag. mir. Amālijas Jāņa m.
Simsons testamentu.

Rīgā, 1935. g. 9. janvārī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

31219b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo,ka 1935. g.23. janv.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 11. sept.
Madonā mirušā Jura Andreja d.
Ķeira un tā sievas Marijas Pē-
tera m., dzim. Krūmiņš testa-
mentu.

Rīgā, 1935. g. 10. janvārī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

31220b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. noiik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935.g. 23. janv.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 16. oktobrī
Mangaļu pag. mirušās Annas
Ādama m. Krūmiņš, dzim.
Zauers testamentu. 31221

Rīgā, 1935. g. 10. janvāri.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 25. aprīlī Sērmūkšu
pag. mir. Pētera Jāņa d. Erharda
(Ergarda) ir atklāts mantojums,un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. janvārī.
L. 2340 35. 31225
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 31. jūlijā mi-
rušā Mārtiņa Jēkaba d. Pēter-
sona ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. janvārī.
L. 2268/35. 31224

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Miķeļa Matuļa lūgumuviņapra-
sības lietā pret Annu Matulis .dzim.
Makelis, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kuras dzīves vie-
ta prasītājam nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā no
šī sludinājuma publicēšanas die-
nas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 10. janvāri.
L. 2501/34. 31129

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabait. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 26. maija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Biedrība ar nosaukumu:
,,Vācu jauniešu un jaunavu ap-
vienība Latvijā" (Deutscher Jun-
gen und Maedchenbund in
Lettland), ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. L. B r i m m e r s.
Sekretārs K-Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1934. g.
17. decembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā Marijai Ģermānis
(Hermanis) piederošās nekusta-
mās mantas Talsu apr. Amt-
Talsu muižas „Jauntapše" māju
zemes grāmatu reģistra 3251. fo-
lijā ierakstīts prasījuma doku-
ments — obligācija par 1000
krievu cara rbļ., kas izdota
1907. g. 17. augustā Andrejam
Krastkalnam un korroborēta
1907. g. 23. augustā ar 748. num.,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznīci-
nātu un lūdzējai Marijai Ģermānis
(Hermanis) atvēlēs prasīt hipotē-
kas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 8. janvārī.
L. 485/35. 30770z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. D e v i n e t e I s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1934. g.
17. decembra nolēmumu , uz-
aicina tās personas, kuru rokās
atrodas šādi Ventspils zemes grā-
matu nodaļā Helēnai Teks pie-
derošās nekustamas mantas —
Ventspils 2. kvartāla imobila
zemes grāmatu reģistra 49. folijā
ierakstīti prasījuma dokumenti:
1) obligācija par 250 krievu cara
rbļ., kas izdota 1894. g. 21. sep-
tembrī Ventspils krājkasei un
korroborēta 1894. g. 12. oktobrī
ar 45. num.; 2) obligācija par
100 kr. rbļ., izdota 1896. g.
4. martā Ventspils krājkasei un
korroborēta 1896. g. 16. aprīli
ar 18. num.; 3) obligācija par
300 kr. rb|., izdota 1897. g.
5. augustā Ventspils krājkasei
un korroborēta 1897. g. 26. au-
gustā ar 98. num.; 4) obligācija
par 200 kr. rbļ., izdota 1903. g.
4. oktobrī Zamuēlim Immerma-
nim un korrobroēta 1903. g.

7. oktobrī ar 163. nurn.; 5) obli-
gācija par 300 kr. rbļ., izdota
Hermanim Veinbergam un korro-
borēta 1903. g. 22. decembrī un
6) pirkuma līgums, noslēgts 1904.
gada 27. augustā un korroborēts
1905. g. 18. martā ar 28. num.,

derīgs kā prasījuma dokuments
par 1291,54 kr. rbļ. iieiu pirkum-
cenas atlikumu, ierasties šaī tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no Sludi-
nājuma iespiešanas dienas gai-
dības Vēstnesī" un iesniegt minē-
tās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējai Heiēnei
Teks atvēlēs prasīt hipotēku dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 8. janvārī.
L. 482/35. 30771z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1934. g.
17. decembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā Minnai Sniķis piederošās
nekustamas mantas Jēkabpils ap-
riņķa Ērberģes muižas ,,Vīndedz "
māju zemes grāmatu reģistra
46. folijā ierakstīts prasījuma
dokuments — pirkuma līgums,
kas noslēgts 1880. g. 23. aprīlī un
kā prasījuma dokuments par
99,40 krievu cara rubļu pirkum-
cenas atlikumu Francim Hanam
korroborēts 1883. g. 1. novembrī
ar 423. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Minnai
Sniķis atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 8. janvārī.
L. 479/35. 30772z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1934. g.
17. decembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās at-
rodas šāds Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā Martai Gulbis
piederošās nekustamas mantas
Jelgavas apr. Ozolmuižas„Eglis-
lauks" māju zemes grāmatu
reģistra 3011. folijā ierakstīts
prasījuma dokuments - obligā-
cija par 2000 krievu cara rbļ., kas
izdota 1906. g. 21. decembrī
Fricim Kārļa d. Gulbim, blanko
cedēta un korroborēta- 1906,. g.
23. decembrī ar 1191. num., ie-
rasties šai tiesā 1 mēneša laikā,
skaitot no sludināj. iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējai Martai Gulbis atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 8. janvārī.
L. 480/35. 30773z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1934. g.
17. decembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
obligācija par 1000 krievu cara
rubļiem, izdota no Johana-Vii-
helma Āžeļa uz Jelgavas lauk-
saimniecības biedrības krāšanas
un aizdošanas sabiedrības vārdu
un korroborēta 1912. g. 19. jan-
vārī ar 155. num. uz nekustamu
īpašumu Vircavas muižas „Āžu"
mājām ar hipot. 4292. num.,
ierasties šai tiesā 6mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesnigs
tiesa atzīs to par iznīcinātu un
lūdzējai Lauksaimnieku Centrāl-
bankai, kas sevi uzdod par šīs
akts likumīgo īpašnieci, izsniegs
akts norakstu, kas stāsies nozu-
dušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1935. g. 8. janvārī.
L. 481/35. 30774z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiesas 1934. g.
20. decembra nolēmumu slēgtā
Slampes patērēt, biedrība, kuras
aizgādne ir Olga Pūriņš, dzīv.
Rīgā, Dzirnavu ielā, atzīta par
maksātnespējīgu parādnieci tirdz-
niecībā, un uzaicina iestādes un
amata personas: 1) ievest aizlie-
gumu uz slēgtās Slampes patērē-
tāju biedrības nekustamiem īpa-
šumiem un apķīlāt tās kustamu
mantu, kas atrastos iestāžu un
amatpersonu darbības rajonā;
2) paziņot Jelgavas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci un par sum-
mām, kas pienākas parādniecei
saņemt no iestādēm un amata
personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām pa-
rādu prasībām pret maksātnespē-

jīgo parādnieci un par summām,
kāda:i parādniecei pienākas no
viņām, kaut arī maksājumu ter-
miņi kā pirmām, tā otrām prasī-
bām nebūtu iestājušies; 2) par
maksātnespējīgās parādnieces
mantību, kas atrastos privātpe-
sonu rīcībā uz kādu atsevišķu
noteikuma (uzglabāšanā, kā ķīla
u. t. t.) pamata, tāpat arī par
privātpersonu mantību, kas at-
rastos pie parādnieces uz tādu
pat noteikuhni pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai 2 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1935. g. 8. janvārī.
L. 702 K- 1. 77/35. g. 30775z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekrptars M Rpuiturtplc. .. „ „
.... _. ^ . . & v . .

Liepājas apgabait. reģistrāc. nod.
uz Civīiproc. lik. 1460. p.
pamata, paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1934. ' g. 20. decembra
lēmumu reģistrēts Rendas krāj-
aizdevu sabiedrības 1934. g.
11. martā pilnā biedru sapulcē
pieņemtais statūtu 72. § grozī-
jums un ierakstīts kooperatīvu
sab'edrību un to savienību 1924.g.
reģistra 1. daļā, 158./159. lapā,
atvietojot līdzšinējo 72. §.

Valdes sēdeklis atrodas Ren-
das pag.

Liepājā, 1935. g. 8. janvārī.
81,/34-reģ. 30708b

Reģ. nod. pārz. A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs A. Plūmītis.

Liepājas apgabait. reģistrāc. nod.,
uz Civīiproc. lik. 1460 71 . p.
pamata, paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1934. g. 20. dec. lēmumu
reģistrēti Krotes kooperatīva
1934. g. 21. oktobrī ārkārtējā
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
jaunie statūti un ierakstīti koope-
ratīvu sabiedrību un to savienību
1920. g. reģistra 1. daļā, 36. lapā,
atvietojot līdzšinējos statūtus.

Valdes sēdeklis atrodas Krotes
pagastā.

Liepājā, 1935. g. 8. janvārī.
80/34-reģ. 30709b

Reģ. nod. parz. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs A. Plūmītis.

Daugavpils apgabait. 1. civilnodaļa,
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 29. no-
vembrī.Staņislava Ardinska pra-
sības lietā pret Annu Ardinskis,
dzim. Krustozois, par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt 1918. g. 10. novembrī Mas-
kavas dzimtsarakstu nodaļā no-
slēgto laulību starp Staņislavu
Ardinski un Annu Ardinskis,
dzim. Krustozois, uz lik. par lau-
lību 50. p. pamata. Piedzīt no
atbildētājas prasītājam par labu
27 latus 92 sant. tiesāšanās izde-
vumus.

Ja atbildētāja Civīiproc. nolik.
833. un 859. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, spriedums stāsies li-
kumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1935. g. 7. janvārī.
L. 9p/34. 30710o
Priekšsēdei, b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Rigas 6. iec. miertiesnesis ar
1934. g. 4. decembra tiesas pavēli
Karlini Urlovsku — konditorejas
preču ceptuves Rīgā Kr. Barona
ielā 25 īpašnieci par bojātu
sviesta lietošanu konditorejā
1934. g. 26. oktobrī pēc Sodu
lik. 236. p., sodīta ar Ls 15,—
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
4 dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 11. janvārī.
Kr. I. 1716. 31144b

Miertiesnesis J. Rorbachs.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu Iik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
10. novembra spriedumu Milda
Tauriņš, viņas apsūdzībā pēc
Sodu lik. 235. p., par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā ēdienu
veikalā 1934. g. 1. sept. atzīta
par vainīgu un sodīta ar Ls 15,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Milda Tauriņš
ir ēdienu veikala īpašniece Rīgā
Vidzemes šosejā 31.

Rīgā, 1935. g.
1599/34. _ 31384b
Miertiesnesis A, Bergmanis.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
2. oktobra spriedumu Michaiis
Daškovs, viņa apsūdzībā, pēc
Sodu lik. 236. p., par tirgošanos
1934. g. 5. jūlijā ar kotletēm,
kas nepielaižamas lietošanai cil-
vēku uzturam, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 20,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Michaiis Daš-
kovs ir ēdienu veikala īpašnieks
Rīgā, 13. janvāra ielā 2.

Rīgā, 1935. g.
1567/34. 31385b
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas pils. 14. iec.miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
16. oktobra spriedumu Leontine
Tiltiņš, viņas apsūdzībā, pēc Soda
lik. 236. p., par tirgošanos 1934.g.
30. augustā ar alus desu, ne-
pielaižamu lietošanai cilvēku uz-
turam — atzīta par vainīgu un
sodīta ar Ls 20,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
aresta, un arī piedzīt no viņas
par labu Rīgas pils. veselības
nod. Ls 8,— izmeklēšanas iz-
devumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Leontine Tiltiņš
ir Centrāltirgū 45. galda īpaš-
niece un dzīvo Rīgā Daugavpils
ielā 60.

Rīgā, 1935. g.
1736/34. 31387b
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
Ješua-Hoziasu Šteimi, par pie-
nācīgas tīrības neievērošanu, iz-
gatavojot u. pārdodot ēdamvielas
savā konditorejā Liepājā Graudu
ielā 37 1934.' g. 5. decembri,
pēc Sodu lik. 235. p., sodījis
ar Ls 20,—, bet maksātnespēšanas
gadījumā ar 4 dienām aresta.

Liepājā, 1935. g. 8. janvārī.
868. 31145b

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
Haimu Izaka d. Nivoroškinu
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu, glabājot pārdošanai un
pārdodot ēdamvielas, un par
to, ka glabājis pārdošanai sabojā-
jušos augļus savā augļu veikalā-
konditorejā — ar ' 1934. g.
5. decembra spriedumu, pēc Sodu
lik. 235. un 236. p. 1. d., sodījis
ar Ls 20,—, bet maksātnespē-
šanas gadījumā ar 4 dienām
aresta.

Liepājā, 1935. g. 8. janvārī.
880. 31146b

Miertiesnesis J. Ziemelis..

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
Šori-Minnu Haima m. Fleišmani
par pienācīgas tīrības neivēro-
šanu, glabājot pārdošanai un
pārdodot gaļu savā tirgotavā
Liepājā Graudu ielā 25, ir ar
1934. g. 5. decembra spriedumu,,
pēc Sodu lik. 235. p., sodījis
ar Ls 20,—, bet maksātnespējas
gadījumā ar 4 dienām aresta.

Liepājā, 1935. g. 8. janvārī.
882. 31148b

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
Simonu Leiba d. Libaueri par
pienācīgas tīrības neievērošanu,
glabājot pārdošanai un pārdodot
ēdamvielas savādesutirgotavāLiepājā Graudu ielā 30, ir ar
1934. g. 5. decembra spriedumu,
pēc Sodu lik. 235. p., sodījis
ar Ls 15,—, bet maksātnespēša-
nas gadījumā ar 3 dienām aresta.

Liepājā, 1935. g. 8. janvārī.
883. 31149b

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
Ādolfu Ādolfa d. Freihofu par
pienācīgas tīrības neievērošanu,
izgatavojot un pārdodot ēdam-
vielas savā konditorejā Liepājā
Graudu ielā 34, ir ar 1934. g.
5. decembra spriedumu, pēc Sodu
lik. 235. p. sodījis ar Ls 15,—
bet maksātnespēšanas gadījumā
ar 3 dienām aresta.

Liepājā, 1935. g. 8. janvārī.
887. 31150b

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Daugavpils apgabait. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1930. g. 23. decembra lēmumu
un pamatodamies uz Civīiproc.
nolik. 1725. p. un Civīilik. X sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1930. g.
4. februārī mirušās Elenas Geor-
gija m. Danilovs ir palicis manto-
jums, kas atrodas Ludzas apr.
Mērdzenes pag. Svjatlicu sādžā un
sastāv no kustamas un nekusta-
mas mantas, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ..Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1935. g. 7. janvārī.
1040/30. 30621o
Pap. miertiesnesis A. E i k I o n s.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 701. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Imports un eksports"
M. Taubins", kuras īpašnieks ir
Mozus Taubins, dzimis Rīgā,
1886. g. 21. septembrī, ar dzīves
vietu Rīgā Baznīcas ielā 27/29
dz. 8. Darbības nozare: imports
un eksprots (tēja u. c. pr.);
uzņēmums atrodas Rīgā L. Ka-
lēju ielā 14/16; uzņēmuma darbība
atklāta 1920. g. Tirgotājam
pastāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas izslu-
dināts 1912.g. Senāta sludinājumu
pielikumā JVe 98. 30942o

Rīgā, 1935. g. 7. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 727. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Dārza aptieka" prov.
Nikolajs Kuzņecovs", kuras īpaš-
nieks ir Nikolajs Kuzņecovs,
dzimis Penzas gub., 1885. g.
3. decembrī, ar dzīves vietu
Rīgā Kronvalda bulvārī 10 dz. 16.
Darbības nozare: aptieka; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Elizabetes
ielā 13; darbība atklāta 1932. g.
2. septembrī. Tirgotājam pastāv
laulības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izsludināts
„VaId. Vēstn." 1932. g. 30. num.

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30968 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniezības reģistrā ,,A"
ar reģistra 716. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7 janvāra lēmumu,
ierakstīta komandītsabiedrība
ar firmu ,,Tirdzniecības un rūp-
niecības K s „Glover" Oskar See-
miņ un Co", kuras personīgi at-
bildīgais biedrs Oskars Zieminš,
dzimis Rīgā, 1880. g. 24. oktobrī,
ar dzīves vietu Rīgā Jura Alunāna
ielā 6 dz. 6. Darbības nozare:
ķīmiska fabrika. Sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā Kuģu
ielā 19 21; sabiedrība nodibināta
1925. g. 3. septembrī; darbība
atklāta 1926. g. 4. februārī.
Sabiedrībā ir 1 komandītiste,
kuras dalības naudas kopsumma
Ls 1000. 30957o

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. K| a vi ņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības- reģistrā ,,A"
ar reģistra 711. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Venus" Markovics un
Plēns, īp. Š. Plēns", kuras īpaš-
nieks ir Šolems Plēns, dzimis
Kandavā, 1875. g. 13. aprīlī,
ar dzīves vietu Rīgā Valdemāra
ielā 33 dz. 8. Darbības nozare:
ziepju un parfimērijas fabrika;
uzņēmums atrodas Rīgā Cēsu
ielā 11; darbība atklāta 1914. g.
2. aprīlī. Prokūriste Beila Plēns
(Plohn). 30952o

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn.reģ.tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 731. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,J. K. Izraelitans un dēls",
kuras personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Meers-Mendelis Izraelitans,
2) lija Izraelitans^ dzimuši: 1) Rē-
zeknē, 1878. g. 12. februārī,
2) Drujā, 1858. g. ar dzīves vietām
1) Rīgā Alberta ielā 12 dz. 19,
2) Rīgā Alberta ielā 12 dz. 19.
Darbības nozare: mašīnu un
technisku piederumu tirdzniecība.
Sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā
L. Kalēju ielā 66; sabiedrība
nodibināta 1911. g. 30. jūnijā;
darbība atklāta 1911. g.30. jūnijā.

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. K| a v i ņ š.
30972 Sekretāre E. Jakobsnrs.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 730. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Fotofix" H. Schmidt",
kuras īpašnieks ir Helmuts Šmits
(Schmidt), dzimis Rīgā, 1908. g.
11. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā
Ķemerejasielā3 dz.ll. Darbības
nozare: foto aparātu un to pie-
derumu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā Šķūņu ielā 30 32;
darbība atklāta 1934. g. 2. maijā.

Rīgā, 1935. g. 7-. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

30971 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 729. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,K . Erhardi un Co",
kuras īpašnieks ir Kārlis Erhards,
dzimis lršos, Madonas apr.,
1897. g. 5. martā, ar dzīves vietu
Rīgā Firekera ielā 3. Darbības
nozare: ķīmiska laboratorija, ķi-
mikāliju un citu preču tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā
Raiņa bulvārī 15; darbība atklāta
1933. g. 25. augustā. 30970o

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 728. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,Oversea Oil" K. un
P. Rasiņš", kuras personīgi atbil-
dīgie biedri ir: 1) Pauls Rasiņš,
2) Kārlis Rasiņš, dzimuši:
1) Ērgļos, 1893. ģ. 25. maijā,
2) Ērgļos, 1886. g. 6. jūnijā,
ar dzīves vietām: 1) Rīgā Pasta
ielā 6 dz. 19, 2) Rīgā Elizabetes
ielā 103 dz. 25. Darbības nozare:
minerāleļļu tirdzniecība. Sabied-
rības sēdeklis atrodas Rīgā Dzir-
navu ieiā 70; sabiedrība nodibi-
nāta 1930. g. 8. aprīlī; darbība
atklāta 1930. g. 8. aprīlī. Perso-
nīgi atbildīgais biedrs Kārlis
Rasiņš noslēdzis laulības līgumu,
kas izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1932. g. 85. num, 30969o

Rīgā, 1935. g. 7. janvāri.

Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 726. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „Dekora" E. Bernhards
un E. Ritenbergs", kuras personīgi
atbildīgie biedri ir: 1) Eleonora
Bernhards, 2) Ernestīne Riten-
bergs; dzimuši: 1) Kovnas apr.,
1879. g. 22. maijā, 2) Poņemunes
pag. 1899. g. 22. augustā, ar
dzīves vietām: 1) Rīgā Ganību
dambī 21a, 2) Rīgā Brīvības ieiā 4
dz. 14. Darbības nozare: rok-
darbu tirdzniecība. Sabiedribas
sēdeklis atrodas Rīgā Brīvības
ielā 4 dz. 14; sabiedrība nodibi-
nāta 1930. g. 19. septembrī:
darbība atklāta 1930. g. 19. sep-
tembrī. 30967o

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 725. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Albert Dubosc", kuras
īpašnieks ir Albert Dubosc, Fran-
cijas pavalstnieks, dzimis Graviile
Ste Nonorine pie Le Havre
(Francijā) 1874. g. 7. martā, ar
dzīves vietu Le Havre, Francijā.
Darbības nozare: ģēr- un krāsu
ekstraktu aģentūra; uzņēmums
atrodas Rīgā M. Pils ielā 3;
darbība atklāta 1922. g. Piln-
varnieks: Augusts Traubergs.
Kollektīvā prokūra Vilhelmam
Vegneram un Kārlim Remerse-
nam. 30966o

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 724. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Em. Benjamiņš", kuras
īpašniece ir Emīlija Benjamiņš,
dzimusi Rīgā, 1881. g. 10. sep-
tembrī, ar dzīves vietu Rīgā
Kr. Barona ielā 12. Darbības
nozare: rakstāmlietu un papīru
tirdzniecība, periodisku un ne-
periodisku rakstu izdevniecība
un spiestuve; uzņēmums atrodas
Rīgā L. Kalēju ielā 29; darbība
atklāta 1911. g. Prokūrists
Hermanis Tonnis. Tirgotājai
pastāv priekšlaulības līgums par
laulāto mantiskām attiecībām,
kas izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1922. g. 75. num. 30965o

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 723. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „F. Eglītis", kuras
īpašnieks ir Fricis Eglītis, dzimis
Bauņu pag. 1887. g. 17. aprīlī,
ar dzīves vietu Rīgā Tvaika
ielā 15 dz. 2. Darbības nozare:
vīnu tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā Tvaika ielā 34;
darbība atklāta 1927. g. 30964o

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 722. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Schirm" Koppitz, īp.
H. Koškins", kuras īpašniece ir
Hildegarde Koškins, dzimusi Rīgā,
1906. g. 17. aprīlī, ar dzīves vietu
Rīgā Baložu ielā la dz. 5.
Darbībasnozare: lietussargu darb-
nīca; uzņēmums atrodas Rīgā
L. Ķēniņu ielā 9; darbība atlkāta
1921. g. 30963o

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 721. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kardiff" A. Lifšics",
kuras īpašnieks ir Ābrams Lifšics,
dzimisČerrigovā Krievijā, \i
29. maijā, ar dzīves vietu Rīgā

Blaumaņa ielā 12 dz. 34. Darbī-
bas nozare: ogļu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā A-B
dambī pie Pontonu tiltā; darbība
altkāta 1930. g. 1. janvārī.
Prokūrists Izaks Rubinčiks.

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30962 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 720. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Rekord" A. Icigsons",
kuras īpašnieks ir Arons Icigsons,
dzimis Žagarē, Lietuvā. 1864. g.
20. augustā, ar dzīves vietu Rīgā
13. Janvāra ieiā 15. Darbības
nozare: kakla saišu izgatavošana;
uzņēmums atrodas Rīgā 13. Jan-
vāra ieiā 15; darbība atklāta
1920. g. janvārī. 30961o

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 719. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,J . Kalts", kuras īpaš-
niiks ir Jānis (Johannes) Kalts,
dzimis Tallinā, Igaunijā, 1887. g.
16. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā
Brīvības ielā 38 dz. 9 10. Darbī-
bas nozare: konditoreja un kafej-
nīca; uzņēmums atrodas Rīgā
Brīvības ielā 38; darbība atklāta
1912. g. 30960o

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 718. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „Spalva" Arons un
Vagenheims", kuras personīgi at-
bildīgie biedri: 1) Arons Arons
un 2) Peisachs-Michels Vagen-
heims; dzimuši: 1) Rīgā, 1897. g.
6. janvārī, 2) Lietuvā, Žagarē,
1891. g., ar dzīves vietām:
1) Rīgā Marijas ielā 49 dz. 17,
2) Rīgā Stabu ielā 61 dz. 6.
Darbības nozare: spalvu fabrika
un dūnu spalvu un manufaktūras
preču tirdzniecība. Sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā Bruņinieku
ielā 106; sabiedrība nodibināta
1922. g. 18. februārī; darbība
atklāta 1922. g. 18. februārī.

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30959 Sekretāre E. J ak o b so n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 717. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvā ra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Davīds Muške", kuras
īpašnieks ir Dāvids Muške, dzimis
Trikātā, 1888. g. 16. oktobrī,
ar dzīves vietu Rīgā Antonijas
ielā 5 dz. 4. Darbības nozare:
tirdzniecības kantoris (metaili
un to izstrādājumi); uzņēmums
atrodas Rīgā Antonijas ielā 5;
darbība atklāta 1924. g. 1. no-
vembrī. 30958o

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 715. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „H. H. M. Carlile dēls,
M. Carlile", kuras īpašnieks ir
Maksis Karleils ' (Max Carlile)
Liel-Britanijas pavalstnieks, dzi-
mis Rīgā, 1899. g. 13. jūnijā, ar
dzīves vietu Rīgā Raiņa bulvāri 4
dz. 2. Darbības nozare: aģentūra
(dzelzs u. c. pr.); uzņēmums atro-
das Rīgā Teātra ieiā 9 dz. I :
darbība atklāta 1933. g. 25. no-
vembrī. Tirgotājam pastāv lau-
lības līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts „Vaid.
Vēstn." 1932. g. 25. num. 30956o

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 714. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vierpersonīgs tirgotājs
arfirmti,,Boston" R. Altermanis",
kuras īpašnieks ir Rafaels Alter-
manis, dzimis Rēzeknē, 1872. g.,
ar dzīves vietu Rīgā Pulkv.
Brieža ielā 8 dz. 4. Darbības
nozare: vilnas drēbju fabrika un
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Tērbatas ieiā 73; darbība
atk.āta 1922. g. 12. janvārī.
Pilnvarniekis Hilels Švaibe.

Rīgā, 1935. g. 7. janvāri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30955 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 713. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,Gibar" H. Ginsburgs
un H. B.Bariks", kuras personīgi
atbildīgie biedri: 1) Hiršs Gins-
burgs, 2) Haims-Bers Bariks;
dzimuši: I) Daugaviplī, 1891. g.
26. novembrī, 2) Daugavpilī,
1890. g. 19. janvārī, ar dzīves
vietām: 1) Rīgā Lāčplēša ielā 29
dz. 14, 2) Rīgā Blaumaņa ieiā 31
dz. 6. Darbības nozare: mākslīga
zīda kakla saišu un lakatu austu-
ve. Sabiedr. sēdeklis atrodas Rīgā
Marijas ieiā 103; sabiedrība no-
dibināta 1929. g. 11. janvārī;
darbība atklāta 1929. g. 27. aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
30954 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 712. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvā ra lēmumu
ierakstīta atklāta ' sabiedrība
ar firmu ,,J. Kameņeckis, īp.
M. Kameņeckis un b-drs", kuras
personīgi ' atbildīgie biedri ir:
1) Masa Kameņeckis, 2) Marks
Kameņeckis; dzimuši: 1) Daugav-
pilī, 1895. g. 11. oktobrī, 2) Rīgā,
1894. g. 2. septembrī, ar dzīves
vietām: 1) Rīgā Dzirnavu ielā 2
dz. 2, 2) Rīgā Valdemāra ielā 23
dz. 4. Darbības nozare: aģentūra
un komisija (koloniāipreces un
ķirurģiski piederumi). Sabiedrī-
bas sēdeklis atrodas Rīgā L.Smilšu
ielā 22 dz. 5; sabiedrība nodibi-
nāta 1932. g. 16. decembrī;
darbība atklāta 1932. ģ. 16. de-
cembrī. Uzņēmums nodibināts
1923. g. 20. decembrī. 30953o

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 710. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ķīmiska rūpniecība
,,Gauja" inž ' . E. Jakobsons",
kuras īpašnieks ir Elja Jakobsons,
dzimis Liepājā, 1898. g. 22. aprīlī,
ar dzīves vietu Rīgā Brīvības
ielā 36 dz. 10. Darbības nozare:
ķīmiska rūpniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā Garozes ielā 1;
darbība atklāta 1928. g. 30951o

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 7C9. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,J. Ceitlins", kuras
īpašnieks ir Icchoks (Iciks) Ceit-
lins, dzimis Belostokā, Polijā,
1879. g. 27. janvārī, ar dzīves
ietu Rīgā Baznīcas ielā 34 dz. 12a.
Darbības nozare: būvmateriālu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Lāčplēša ielā 39 41; darbība
atklāta 1932. g. Prokūrists Noas
Cetlins. 30950o

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 708. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Grand-kino" Vasilijs
Emeljanovs", kuras īpašnieks ir
Vasilijs Emeljanovs, dzimis Pēter-
pilī, 1881. g. 22. martā, ar dzīves
vietu Rīgā Elizabetes ieiā 63 dz. 5.
Darbības nozare: kino-teātris;
uzņēmums atrodas Rīgā Lāč-
plēša ielā 52/54; darbība atklāta
1922. g. 22. augustā. 30949o

Rīgā, 1935. g. 7. janvāiī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 707. num., saskaņā
ar tirdzniecības, reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,

ierakstīta atklāta ' sabiedrība
ar firmu ,,Christian Seelig", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Ansis Zēligs (Hans Seelig)
Vācijas pavalstnieks, 2) Heinrichs
Arnaks, Igaunijas pavalstnieks;
dzimuši: 1) Rīgā, 1891.g.23.maijā,
2) Igaunijā, Tartū, 1880. g.
2. maijā, ar dzīves vietām:
1) Bulduros Lielā prospektā 16,
2) Rīgā Ģertrūdes ielā 14 dz. 15.
Darbības' nozare: ķirurģisku, sa-
nitāru un sīku preču tirdzniecība.
Sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā
Vaļņu ielā 9; sabiedrība nodibi-
nāta 1933. g. 2. novembrī;
darbība atklāta 1933. g. 5. no-
vembrī. Firma nodibināta 1880.g.
10. novembrī. 30948o

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. J a k o b s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra „A"
ar reģistra 706. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīta komandītsabiedrība ar
firmu „Livija" Haja Hocs un
biedrs", kuras personīgi atbildī-
gais biedrs ir Haja Hocs, dzimusi
Iecavas pag. Bauskas apr. 1877. g.
decembrī, ar dzīves vietu Rīgā
Brīvības ielā 83 dz. 6. Darbības
nozare: trikotāžu preču tirdznie-
cība; sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā Bruņinieku ielā 47; sa-
biedrība nodibināta 1934. g.
4. aprīlī uz 5 gadiem; darbība
atklāta 1934. g. 5. aprīlī. Sabied-
rībā ir 1 komandīfists, kura dalī-
bas naudas kopsumma Ls 1000;
sabiedribas prokūrists Ābrams
Hocs. Personīgi atbildīgā biedre
Haja Hocs noslēgusi laulības
līgumu, kas izsludināts 1902. g.
Senāta sludinājumu pielikumā
83. Ns. 30947o

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 705. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firma „Kino „A. T." Arturs
Balkins, kuras īpašnieks ir Arturs
Balkins, dzimis Rīgā, 1871. g.
4. martā, ar dzīves vietu Rīgā
Brīvības ielā 31 dz. 20. Darbības
nozare: kinematogrāfs. Uzņē- I

mums atrodas Rīgā Kaļķu ielā 10-
darbība atklāta 1920. ģ. 12. ap-
rīlī- 30946o

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 704. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta ' sabiedrība
ar firmu „Brāji Munksgaard",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Akselis Munksgārds, Dāni-
jas pavalstnieks, 2) Ingemanis
Munksgārds, Dānijas pavalst-
nieks, dzimuši: 1) Kopenhāgenā,
Dānijā, 1892. g. 13. martā,
2) Viborgā, Dānijā, 1897. g.
3. martā, ar dzīves vietām:
1) Rīgā Vaļņu ielā 2 dz. 31,
2) Jelgavā Lielā ieiā 66. Darbības
nozare: tirdzniecības un komi-
sijas kantoris (lauksaimniecības
mašīnas, motori, katli, caurules,
sēklas, augļu koki u. c. pr.).
Sabiedribas sēdeklis atrodas Rīgā
Vaļņu ielā 2 dz. 29; sabiedrība
nodibināta 1922. g. 29. dec;
darbība atklāta 1922. g. 30. de-
cembrī. 30945o

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 703. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Zenol" F. Leščinskis'^ ,
kuras īpašnieks ir Fruma Leščin-
skis, dzimis Daugavpils apr.
Krāslavā, 1893. g. 18. oktobrī,
ar dzīves vietu Rīgā Brīvības
ielā 54/56 dz. 19. Darbības no-
zare: techno-ķīmiska laborato-
rija; uzņēmums atrodas Rīgā
Brīvības ielā 54/56; darbība at-
klāta 1923. g. 14. augustā.
Prokūrists Levs Leščinskis. 30944

Rīgā, 1935. g. 7. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 702. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „J. C. Jessen", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Šarlote Fokrots (Charlotte
Vockrodt), 2) Arveds Bogdanovičs
(Bogdanovvicz), 3) Persijs Fokrots
(Percy Vockrodt), 4) Herberts
Fokrots (Vockrodt), dzimuši:
1) Rīgā, 1874. g. 10. augustā,

2) Rīgā, 1883. g. 22. oktobrī,
3) Rīgā, 1896. g. 3. janvārī,
4) Rīgā, 1896. g. 21. decembrī,
ar dzīves vietām: 1) Rīgā Strēl-
nieku ielā 1, 2) Rīgā Andreja
Pumpura ielā 5, 3) Rīgā Pils
ielā 18, 4) Rīgā Ausekļa ielā 5
dz. 15. Darbības nozare: ogļu
un citu preču tirdzniecība. Sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā
Pils ielā 18; sabiedrība nodibināta
1921. g. 26. janvārī; sabiedrības
darbība atklāta 1921. g. 26. jan-
vārī. Uzņēmums nodibināts
1875. g. Sabiedrības prokūristi:
Kārlis Zīdels, Ernsts Uke, Teodors
Šulinus. 30943o

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.



vietām: 1) Rīgā, Valdemāra ielā
71, dz. 1. 2) Rīgā, Šoneru ielā
9, dz. 2. Darbības nozare: elek-
trotechniska un radio darbnīca
un tirdzniecība un elektriskās
instalācijās darbi; Sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, M. Ķēniņu
ielā 17; sabiedrība nodibināta
1918. g. 27. martā; darbība at-
klāta 1918. 27. martā. Sabiedrī-
bas prokūrists Heinrichs Rein-
felds. 30994

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 732. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,K . Šenkmanis", kuras
īpašnieks ir Kastrielis Šenkmanis,
dzimis Vitebskā, 1875. g. 27. jan-
vārī, ar dzīves vietu Rīgā Anto-
nijas ielā 16 dz. 4. Darbības
nozare: malkas tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Rīgas preču
stacijas laukumā 125; darbība
atklāta 1907. g. 30973o

Rīgā, 1935 g. 7. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 733. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „C. A. Schmidt", kuras
īpašnieks ir Kārlis-Alfrēds Šmits
(Schmidt), Vācijas pavalstnieks,
dzimis Vācijā, Hmenau, 1892. g.
9. februārī, ar dzīves vietu Rīgā
Balastdambī 68. Darbīb. nozare:
aģentūra (dzelzs un tērauda pre-
ces); uzņēmums atrodas Rīgā
M. Jauniela 6; darbība atklāta
1924. g. 1. aprīlī. 30974o

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. (akobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 734. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,R. Sens", kuras īpašn.
ir Rubenis Sens, dzimis Jaun-
jelgavā, 1899. g. 1. jūnijā, ar
dzīv. vietu Rīgā Tērbatas ielā 37,
dz. 11. Darbības nozare: ķīmi-
kāliju tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā Kungu ielā 12;
darbība atklāta 1931. g. 8. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30975 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 735. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Auziņš" , kuras
īpašnieks ir Jānis Auziņš, dzimis
Jēkabpils apr. Sērenes pag.,
1863. g. 19. maijā, ar dzīves vietu
Skrīveru pag. Auziņa mājā.
Darbības nozare: koloniāl- un
dzelzs preču tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Skrīveru pag. biezi
apdzīvotā vietā, Auziņa mājā;
darbība atklāta 1895.g. i. janvārī,

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30980 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra '/36. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „H. Zelkins'', kuras
īpašnieks ir Hiršs Zelkins, dzimis
Krievijā, 1880. g. 22. aprīlī, ar
dzīves 'vietu Rīgā, Brīvības
ielā 123. Darbības nozare: dzelzs,
tērauda un būvmateriālu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Tērbatas ielā 6/8; darbība atklāta
1908. g. Pilnvarniece: Zara Zel-
kins (Selkin).

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30981 SekretāreE. I akobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 737. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Antons Janiševskis un H.
Zvejnieks", kuras personīgi atbil-
dīgie biedri ir: 1) Anna Janišev-
skis, 2) Helene Zvejnieks; dzim.:
1) Rīgā, 1899. g. 1. maijā, 2)
Varšavā, 1895. g. 23. decembrī,
ar dzīves vietām: 1) Rīgā, Baz-
nīcas ielā 8, dz. 1. 2) Rīgā, Tēr-
batas ielā 55, dz. 11. Darbības
nozafe: dāmu frizētava un par-
fimērijas preču tirdzniecība. Sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Brīvības ielā 7: sabiedrība nodi-
bināta 1932. g., darbība atklāta
1932. gadā. Sabiedrības prokū-
rists Antons laniševskis. Perso-

nīgi atbildīgā biedre Anna Jani-
ševskis noslēgusi priekšlauiības
līgumu, kas izsludināts ,,Valdī-
bas Vēstneša" 1932. g. 252. num.

Rīgā, 1935. g. 7. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. KIa vi ņš.
30982 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 739. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Fricis Griķis", kuras
īpašnieks ir Fricis Griķis, dzimis
Lestenes pag. 1881. g.' 16. aprīlī,
ar dzīves vietu Rīgā, Matīsa ielā
17, dz. 28. Darbības nozare:
vīnu tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Rēveleš ielā 47;
darbība atklāta 1925. g. I. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- K ļa v i n š
30984 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 740. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Skultans", kuras
īpašnieks ir Jānis Skultans,
dzimis Gaujienas pag. 1887. g.
21. augustā, ar dzīves vietu
Rīgā, Meistaru ielā 12. dz. 1,
Darbības nozare: mēbeļu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā
Tērbatas ielā 4; darbība atklāta
1928. g. 1. martā. 30985

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 741. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „D. Struņģis", kuras
īpašnieks ir Dominiks Struņģis,
dzimis Kaunas gub. Lietuvā,
1874. g. 28. maijā, ar dzīves
vietu Rīgā, Daugavpils ielā 52,
dz. 1. Darbības nozare: vīnu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Daugavpils ielā 52; dar-
bība atklāta 1922. g. 25. februārī.

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30986 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 742. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienperspnīgs tirgotājs
ar firmu „Antons Rubenis",
kuras īpašnieks ir Antons Ru-
benis, dzimis Skujenē, 1873. g,
8. novembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Maiznīcas ielā 10, dz. 24,
Darbības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Karlīnes ielā 3; darbība
atklāta 1919. g. 22. maijā

Rīgā, 1935. g. 7. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš
30987 Sekretāre E. (akobsons

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 743. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Kārlis-Alfrēds Poga",
kuras īpašnieks ir Kārlis-Alfrēds
Poga, dzimis Jēru pag. 1902. g.
27. maijā, ar dzīves vietu Rū-
jienā, Valdemāra ielā 2. Dar-
bības nozare: sīku preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rū-
jienā, tirgus laukumā; darbība
atklāta 1928. g. 12. decembrī.

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
30988 Sekretāre E.ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 733. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Boruchs Glēzers", ku-
ras īpašnieks ir ,,Boruchs Glē-
zers" , bezpavalstnieks, dzimis
Rīgā, 1900. g. 13. martā, ar
dzīves vietu Rīgā, Tērbatas ielā
37, dz. 15. Darbības nozare:
vilnas, dziju, diegu un adītu
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Tērbatas ielā 37;
darbība atklāta 1922. g. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30983 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 744. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kino „FIora" Gilels
Davidovs", kuras īpašnieks ir
Gilels Davidovs, dzimis Daugav-
pilī, 1888. g. 27. janvārī, ar
dzīves vietu Rīgā, Ģertrūdes
ieiā 9. dz. 5. Darbības nozare:
kino-teātris; uzņēmums atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā 106;
darbība atklāta 1931. g. 30. apr.

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30989 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 745. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Emma Vanags", kuras
īpašniece ir Emma Vanags, dzim.
Grašu pag., 1883. g. 10. jan-
vārī, ar dzīves vietu Rīgā, Dzir-
navu ielā 46, dz. 4. Darbības
nozare: piena produktu tirdznie-
cība: uzņēmums atrodas Rīgā,
Dzirnavu ' ielā 46, dz. 4; dar-
bība atklāta 1922. g.

Rīgā, 1935. g. 7. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30990 Sekretāre E. (akobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 746. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Spedicijas nams „Liva"
R. K. Treimaniss", kuras īpaš-
nieks ir Richards - Kārlis Trei-
manis dzimis Rīgā, 1890. g. 25.
jūlijā, ar dzīves vietu Rīgā, Dzir-
navu ielā 55, dz. 7. Darbības
nozare: transporta un nomui-
tošanas kantoris; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Tirgoņu ielā 15;
darbība atklāta 1925. g. 1. de-
cembrī. Kollektīvā prokūra Vil-
helmam Gerste un Jānim Lau-
sam. Tirgotājam pastāv lau-
lības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izslu-
dināts ,,Valdības Vēstneša"
1923. g. 285. num.

Rīgā, 1935. g. 7. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30991 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 747. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu „Latvijas linu un labī-
bas eksports K. Zariņš, un b-dri",
kuras personīgi atbildīgais biedrs
ir: Kārlis Zariņš, dzimis Val-
mierā, 1882. g! 26. jūnijā, ar
dzīves vietu Rīgā, Tērbatas ielā
28, dz. 3. Darbības nozare: la-
bības, sšklu, linu un citu preču
tirdzniecība. Sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, Tērbatas ielā 28,
dz. 3; sabiedrība nodibināta
1933. g. l.dec. darbība atklāta
1933. g. 7. decembri. Sabiedrībā
ir 2 komanditisti, kuru dalības
naudas kopsumma Ls '600,—.

Rīgā, 1935. g. 7. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K-Klavinš.
30992 Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 748. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Fricis Ķīsis", kurās
īpašnieks ir Fricis Ķīsis, dzimis
Ugāles pag. 1885.g. 25. decembrī,
ar dzīves vietu Rīgā, Ģertrūdes
ielā 113, dz. 17. Darbības nozare:
būvgaldnieku materiālu un mal-
kas tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Gertrūdes ielā 111:
darbība atklāta 1931. g. 30992

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 749. num.. saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība, ar
firmu ..Perls un Marienfelds",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Jēkabs Perls, 2) Frīdrichs
Marienfelds; dzimuši: 1) Rīgā,
1897. g. 21. jūnijā; 2) Rīgā,
1896. s. 2. oktobrī, ar dzīves

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 750. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Latvijas sports"
E. Kalniņš" , kuras īpašniece
ir Flora-Emīlija Kalniņš, dzim.
Rīgā 1874. g. 3. jūlijā ', ar dzī-
ves vietu Rīgā, Dzirnavu ielā
66a, dz. 59. Darbības nozare:
šujmašīnu, ieroču un sporta pie-
derumu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Tērbatas ielā 6/8;
darbība atklāta 1934. g. 1. jan-
vārī. Pilnvarnieks: Otto Geske.

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30995 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 751. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Vilhelms Kukainis",
kuras īpašnieks ir Vilhelms Ku-
kainis, dzimis Rīgā, 1880. gada
23. septembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Amālijas ielā 13. Darbības
nozare: dzirnavu piederumu
darbnīca; uzņēmums atrodas
Rīgā, Amālijas ielā 13; darbība
atklāta 1920. g. 15. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 7. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
30996 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 752. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pērkons" H. Grīn-
valds", kuras īpašniece ir Herta
Grīnvalds, dzimusi Valkā, 1896. g.
23. novembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Elizabetes ielā 101, dz. 16.
Darbības nozare: darvas, eļļas
pārstrādāšanas darbnīca; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Bruņinieku
ielā 110; darbība atklāta 1932. g.
1. augustā. Pilnvarnieks: Pēteris

Grīnvalds.
Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30997 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 753. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Dāvids Raiskums",
kuras īpašnieks ir Dāvids Rai-
skums, dzimis Pilsraunas pag.
Cēsu apr. 1883. g. 11. aprīlī, ar
dzīves vietu Rīgā, Lienes ielā 14a,
dz. 11. Darbības nozare: gaļas
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Centrāltirgū, 1. pav. 26,27;
darbība atklāta 1919. g.

Rīgā, 1935. g. 7. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klavinš.
30998 SekretāreE. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 754. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,B. Rosengartens", ku-
ras īpašnieks ir Boruchs Rozen-
gartens, dzimis Tērbatā, 1886. g.
6. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā,
Strēlnieku ielā la, dz. 4. Darbī-
bas nozare: koku tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Strēl-
nieku ielā la, dz. 4; darbība
atklāta 1933. gadā 10. februārī.
Tirgotājam pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts ,,Val-
dības Vēstneša" 1926. g.81. num.
Rīgā, 1935. g. 7. janv. 30999
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"

ar reģistra 755. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
atklāta sabiedrība ar firmu „Ro-
ta" Brāļi Trubeki", kuras perso-
nīgi atbildīgie biedri jr; i) Ni-
sons Trubeks, 2) Jēkabs Trubeks;
dzimuši: 1) Žagarē— Lietuvā,
1872. g. 18. janvārī, 2) Rīgā,
1881. g. 1. oktobrī, ar dzīves
vietām: 1) Rīgā, Elizabetes
ielā 21a, dz. 10, 2) Stabu ielā 6,
dz. 4. Darbības nozare: drēbju
un drēbnieku piederumu tirdz-
niecība un galalīta izstrādājumu
un pogu fabrika; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, L. Mo-
nētu ielā 7; sabiedrība nodibi-
nāta 1920. g. 20. decembrī;
darbība atklāta 1921. g. 31000

Rīgā, 1935. g. 7. janvāri.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 756. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „P. Liepa", kuras īpaš-
nieks ir Pēteris Liepa, dzimis
Sesavas pagastā Bauskas apr.
1875. g. 24. novembrī, ar dzīv.
vietu Rīgā, Slokas ielā 21, dz."9.
Darbības nozare: metallu lie-
tuve, mašīnu un armatūras fa-
brika; uzņēmums atrodas Rīgā,
Slokas ielā 21; darbība atklāta
1923. g. Prokūrists: Ādolfs
Liepa. 31001

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 757. num., pamato-
joties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 7. janvāra
lēmumu, ierakstīta atklāta sa-
biedrība ar firmu „Feitelbergs &
Gocs", kuras personīgi atbildīgie
biedri ir: 1) Nochums Feitelbergs,
2)AbaGocs; dzimuši: 1) Piltenē,
1867. g. 8. novembrī, 2) Rīgā,
1880. g. 30. jūlijā, ar dzīves
vietām: 1) Rīgā, Karlīnes ieiā 17,
dz. 1, 2) Rīgā, Stabu ielā 21,
dz. 22. Darbības nozare: rak-
stāmlietu tirdzniecība. Sabiedri-
bas sēdeklis atrodas Rīgā, Brī-
vības ieiā 28; sabiedr. nodibināta
1910. g. 13. janvārī; darbība
atklāta 1910. g. 13. janvārī.
Personīgi atbildīgais biedrs No-
chums Feitelbergs noslēdzis
priekšlauiības līgumu, kas iz-
sludināts 1906. g. Senāta sludi-
nājumu pielikumā 21. num.

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
31002 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 758. num., pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 7. janvāra
lēmumu, ierakstīta komandīt-
sabiedrība ar firmu „K/S Balt-
metall" H. Bergmanis un biedrs",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir Haims Bergmanis, dzin is Rīgā,
1898. g. 6. oktobrī, ar dzīves
vietu Rīgā, L. Ķēniņu ielā 20,
dz. 4. Darbības nozare: metall-
rūpniecība. Sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, Ganību dambī 31;
sabiedrība nodibināta 1933. g,
16. augustā; darbība atklāta
1933. g. 22. novembrī. Sabie-
drībā ir 1 komanditists, kura
dalības naudas kopsumma Ls 500,
Sabiedrības prokūristi: Zāmuelis
Libmanis un lija Iciksons.

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
31003 Sekretāres, lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 759. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Werner Goltz un Co",
kuras īpašnieks ir Verners Golcs
(Goltz), ' dzim. Rīgā, 1892. g.
28. septembrī, ar dzīves vietu
Rīgā. Ludviķa ielā 15, dz. 10.
Darbības nozare: aģentūras un
komisijas kantoris (apavu un
ādu rūpniecības piederumi); uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Tirgoņu
ielā ll,13;darbība atklātal921.g.
10. februārī. Prokūrists Alek-

sandrs Lindtke. Tirgotājam pa-
stāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas iz-
sludināts ,,Vald. Vēstn." 1930. g.
74. num.

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesisK- Kļaviņš.
31004 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 760. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Heiselis", kuras
īpašnieks ir Gustavs - Aleksandrs
Heiselis (Heusel) dzimis Iršu
pag. 1871. g. 11. martā, ar
dzīves vietu Rīgā, Brīvības
ielā 44/46, dz. 4. Darbības no-
zare: ceļojumu piederumu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Aspazijas bulvārī 7; darbība
atklāta 1922. g.

Rīgā, 1935. g. 7. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
31005 Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 761. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
fīrmu „Latvijas spedīcija M. Hur-
vics un Ko.", kuras personīgi
atbildīgie biedri ir: 1) Movša
Hurvics, 2) Izaks Kaufmans;
dzimuši: 1) Liepājā 1885. g.
17. maijā, 2) Daugavpilī 1891. g.
3. jūnijā, ar dzīves vietām:
1) Rīgā Valdemāra ielā 61 dz. 3,
2) Rīgā Skolas ielā 4 dz. 4.
Darbības nozare: spedīcija. Sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā
Doma laukumā 5 dz. 1 a; sa-
biedrība nodibināta 1925. g.
13. augustā; darbība atklāta
1925. g. 13. augustā. 31006

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 762. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,K. Bebris", kuras
īpašnieks ir Kārlis Bebris, dzimis
Burtnieku pag. Spričos, Val-
mieras apr., 1870. g. 2. nov.,
ar dzīves vietu Rīgā Brīvības
ielā 86 dz. 12. Darbības nozare:
malkas tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Rīgas preču sta-
cijā; darbība atklāta 1921. g.
Tirgotājam pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts .gai-
dības Vēstn." 1927. g. 54. num.

Rīgā, 1935. g. 7. janvāri.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K- Klavinš.
31007 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 763. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „I. Ch. Mušats" īp. B. Gri-
bešoks un B. Kaplans", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir ' 1)
Benedikts Gribešoks, 2) Binels
Kaplans, dzimuši: l)Rīgā, 1883.g.
25. jūlijā, 2) Rīgā, 1878. g.
13. martā, ar dzīves vietām: 1)
Rīgā, Dzirnavu ielā 53, dz. 5.
2) Rīgā, Dzirnavu ielā 53, dz. 3.
Darbības nozare: manufaktūras
un sīku preču tirdzniecība. Sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Kr. Barona ielā 29; sabiedrība
nodibināta 1919. g. 10. jūlijā;
darbība atklāta 1919. g. 10. jūl.
Uzņēmums nodibināts 1875. g.
Personīgi atbildīgais biedrs Be-
nedikts Gribešoks noslēdzis lau-
lības līgumu, kas izsludināts
1915. g. Senāta sludinājumu
pielikumā, 18. num.

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
31008 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 764. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. janvāra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība ar
firmu „Kalkaus un Bušs", kuras
personīgi atbildīgais biedrs ir
Ādolfs Bušs, dzimis Rīgā, 1881. g,
11. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā,
Šķūņu ielā 19, dz. 3. Darbības
nozare: imports, eksports un pār-
stāvniecība (techniski piederumi,
būvmateriāli u. t. t.), eļļas un
darvas destilācija; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Šķūņu
ielā 19; sabiedrība nodibināta
1919. g. 29. jūlijā; darbība at-
klāta 1919. g. 29. jūlijā. Sa-
biedrībā ir 1 komanditists,
kura dalības naudas kopsumma
2500 rubļu. Sabiedrības prokū-
riste Olga Kalkau, pilnvarnieks
Ansis Štūlmans.

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- K| a vi ņš.
31009 Sekretāre E. Jakobsons.



Rīgas apgabait. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
paziņo, ka 1935. g. 24. janvārī
pīkst. 11, Dubultos, 13. līnijā 2,
pārdos Annas un Kārļa Laurīšu
trauku bufetes, rakstāmgaldu,
šujmašīnu, ēdamistabas griestu
lampu, traukus u. c, novērtētus
par Ls 827,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1935. g. 3. janvārī.
31122 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Daugavpils apgabait. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīiproc. nolik. 1725. p. un
Civīilik. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1935. g. 2. janvāra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1925.' g. 5. de-
cembrī mirušā Franča Jāzepa d.
Girucka ir palicis mantojums ,
kas atrodas Daugavpils apr.
Pustiņas pag. Semjošku c, kam-
dēļ uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Dagdā, 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald . Vēstn.".

Dagdā, 1935. g. 7. janvārī.
Bl. I. 32. 30794o

Miertiesnesis |. Sūcis.

Daugavpils apgabait. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīiproc. nolik. 1725. p.,
Civīilik. 1239. p. un saskaņā ai
savu 1935. g. 2. janvāra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1929. g. 27. de-
cembrī mirušā Fēliksa Miķeļa d.
Kovaļevska ir palicis mantojums,
kas atrodas Daugavpils apr.
Pustiņas pagastā, kamdēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz še
mantojumu vai sakarā ar te
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Dagdā, 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Dagdā, 1935. g. 7. janvārī.
Bl. 1. 31. 30795o

Miertiesnesis |. Sūci s.

Daugavpils apgabait. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīiproc. nolik. 1725. p.,
Civīilik. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1935. g. 2. janvāra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1925. g. 7. de-
cembrī mirušā'Jāzepa Šablinska
ir palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Pustiņas pagastā,
kamdēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Dagdā, 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Dagdā, 1935. g. 7. janvārī.
Bl. 1. 30. 30796o

Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 5. janv.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīiproc. noiik. 1725., 1727. p.
un Latgales civīilik. 1239. un
1241. p., paziņo, ka pēc 1932. g.
14. augustā mirušā Antona
Ignata d. Boludis ir palicis
mantojums Krāslavas pag.
I Caunu sādžā un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā Krāslavā, 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 7. janvārī.
39. 31158b

Miertiesnesis K. Velmē.

Maltas iec. miertiesnesis, uz
Civīiproc. noiik. 74., 75., 399.,
405.—416. p. pamata, sakarā ar
Aneļas Salinieks, dzim. Pauļuke-
vičs, prasību pret Franci Sali-
nieku par uzturu — Ls 30 mēnesī,
uzaicina atbildētāju Franci Sa-
linieku, kura dzīves vieta nav
zināma, 2 mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", paziņot mier-
tiesnesim savu adresi Latvijā
vai norādīt personu, kas pilnva-
rota saņemt aicinājumus uz tiesu
un citus rakstus šinī lietā.

Ja minētā termiņā atbildētājs
Francis Salinieks nepaziņos savu
adresi vai rakstu saņemšanai
pilnvarotu personu, visus aicinā-
jumus uz tiesu un citus rakstus
šinī lietā atstās miertiesneša kan-
celejā un skaitīs par izsniegtiem,
bet lietu izspriedīs viņam aiz-
muguriski.

Maltas pag. Borovājā, 1935. g.
7. janvārī.
Civ. 1. 1144/34. 30624o

Miertiesnesis P 1 a t a u s k i s.

Preiļu iec. miertiesnesis, uz

Civīiproc. iik. 293., 295., 298.,
301. un 309. p. pamata . Martas
Ignata m. Klodāns prasībā pret

Kazimiru Klodānu par Ls 30 mē-
nesī piedzīšanu bērna uzturam,
uzaicina Kazimiru Klodānu, kura
dzives vieta prasītājai nav zi-
nāma, 4 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.", ierasties
miertiesneša kamerā Preiļu pils.
un uzdot savu dzīves vietu.
Ja minētā laikā aicinātais Kazi-
mirs Klodāns neierastos, lietu
noliks uz sēdi un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes.

Preiļos, 1935. g. 7. janvārī.
Civili. 3635. 30720o

Miertiesnesis N. Ozoliņš.

Preiļu iecirkņa miertiesnesis,

pamatodamies ' uz Latgales
civīilik. 1239. p. un Civīiproc.
nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina
1931. g- 10. janvārī mirušā Jāņa
Jāna d. Kursīša mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mirušā Vārkavas pag. Pugu s.

atstāto kustamo un nekustamo
mantu minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn."

Preiļos, 1935. g. 8. janvārī.
Civ. 1. 49,35. 30719b

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Zilupes iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka pēc 1926. g. 11. aug.
mirušā Istidora Stepana d. Zeiļa
(Zalja) ir palicis mantojums,
sastāvošs no 2. viensētas, ar
hip. 16018 num., kas atrodas
Ludzas apr. Brigu pag. Reiku
ciemā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības ka mantniekiem,pieteikt
šīs tiesības minētam miertiesnesm
3 mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Zilupē, 1935. g. 8. janvārī.
30 bl. 31156b
Miertiesnesis E. Š m i td c h e n s.

Zilupes iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka pēc 1933. g. 14. maijā
mirušā Jāņa, Jāņa d. Minčenoks
Ir palicis mantojums, sastāvošs
no 35., 54. viensētas zemes
11,146 ha kopplatībā, ar ēkām,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienas
pag. Konovalovo ciemā, un iiz-
acina visus, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības ka
mantniekiem, pieteikt šīs tie-
sības minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vaid.
Vēstn.". 29bi. 31157b

Zilupē, 1935. g. 8. janvārī.
Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Rīgas apgabait. 6. iec. tiesu
izpildīt. Jānis Lācis (kanceleja
Rīgā Brīvības ielā 100 dz. 11)
paziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas krājkases
un citu kreditoru prasībās par
Ls 120895,70 ar o/ 0 un izdevum.
1935. g. 4. maijā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Augusta
Golta nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Kr. Barona ielā
20/22, LI I hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. 6. num. (30. grupā
75. gruntī) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 1288
kv. m platībā, ar uz tā esošām
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 667480,— bet
solīšana sāksies saskaņā ar
Civīiproc. lik. 1293. p.;

3) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem Ls 569053,10 un
lietišķām tiesībām uz nomas
līguma pamata par labu Fricim
un Teobaldam Bomiem uz 4 ga-
diem, skaitot no 1932. g. 1. janv.
līdz 1935. g. 31. decembrim, bez
tam zemes grāmatās ievestām
un nedzēstām lietišķām tiesībām:
1) par labu Matīsam Tiltiņam
un Fricim Bomim uz laiku no
1920. g. 1. aprīļa līdz 1924. g.
1. janv. un 2) par labu Fricim
Bomim un Almai un Edmundam
Tiltiņiem uz 3 gadiem, skaitot
no 1929. g. 1. janv. līdz 1931. g.
31. decembrim;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tēšanas summas.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas - Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kuram ir tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tās jāuzrāda
līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamā īpašuma pa-
pīri un dokumenti ieskatāmi Rī-
gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 31261

Rīgā, 1935. g. 10. janvārī.
Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1935. g. 22. janvāri
pīkst. 12 Majoros, Viktorijas iela
52, pārdos otrā publiskā izsolē
Frīdas Hannensons vasarnīcas
mēbeles, novērtētas par Ls 205.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.
31271 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K- Riekstiņš
paziņo, ka 1935. g. 23. janvārī
pīkst. 11, Majoros, Rīgas ielā 19,
pārdos pirmajā izsolē Annas
Pikturno vasarnīcas iekārtu, no-
vērtētu par Ls 1.225,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 29. decembrī.
31123 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss, Rīgā Mūr-
nieku ielā 12 dz. 3, paziņo, ka
1935. g. 23. janvārī pīkst. 10
Rīgā, Brīvības ielā 18, dz. 4,
pārdos Nechames Kacs sieviešu
kleitas un kumeļādas kažoku,
novērtētus par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 7. janv. 31259
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas patērētāju biedrības
savienības un Rīgas krāšanas-
aizdošanas biedrības Ls 6800,—
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 20. jūlijā pulksten '10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Kviesīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Manga)u pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 3945.
num. un sastāv no „Reņģīt-
Indriķu 63. N°" mājām, kuras
platība bija 5,10 deset., no kurām
atdalīti 0 ",258 des. 4823,3 kv. asis
un 612,9 kv. mtr.; bez tam
īpašniekam ir tiesības uz 0,61
deset. no kopīgi ar citu māju īpaš-
niekiem izmantojamām ganībām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3030,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 20.000.— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 303,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 26. novembrī. 31258
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Latvijas
Hipotēku bankas, Dāvida Vītola,
Cēsu savstarpējās kredītbiedrības
un Vilhelma Kramera Ls 3718,58
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 30. martā pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Augusta Dzirnekja nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsīs, Rīgas ielā 55 un ierakstīta
zemes grām. reģ. 90. num. un
sastāv no Dubinskas muižas ze-
mes gabala 225F, aptveroša
0,24 ha līdz ar uz tā atrodoša-
mies ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3528,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4200 —

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 352,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 31126

Cēsīs, 1935. g. 11. janvārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Liepājas apgabait. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. R o -
I avs (kanceleja: Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties uz
Civīiproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1935. g. 5. aprīli pīkst. 10
Liepājas apgabait. sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē piede-
rošo Emmai Antona m. Kaizers,
dzim. Ksenžeks, nekust, mantu,
kas atrodas Liepājā, Jansona
Brauna ielā 22. un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nod. zemes grām. ar hip. 1376.
num.

Šī nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 2190,—
un to, pārdod Alfrēda Dzel-
mana. Eduarda Keizera un citu
prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu
ir hipotēku parādi 3200 krievu
cara rubļu un Ls 4000.—apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1326. p. no 75

proc. no novērtēšanas summas
Ls 1642,50.

Solītājiem jāiemaksā Ls 219,—drošības naudas.
Tiesības, kas pārdošanu nepie-

laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā 1935. g. 9. janvārī.
L. 13/35. 31070

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild.
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties uz
Civīiproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1935. g. 1. martā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrajā publiskā izsolē Kristapam
Anša d. Vipulim piederošo neku-
stamo mantu, sastāvošu iz ze-
mesgabala ,,Zūre" 109 B, aptver
1,50 hektāra, kas atrodas Liepājas
apr. Pērkones pag. un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļā ar hipot. 2508. num.

Tā novērtēta pilnā sastāvā
uz Ls 225 un tiek pārdota Lie-
pājas tirgoņu un rūpnieku sav-
starpējās kredītbiedrības prasī-
bas apmierināšanai par Ls 762,57
ar proc. un izpild. izdev. Uz viņu
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls — un
nodrošinātas prasības Ls 709,35
apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlpr. nolik. 1326. p., 75% no
novērtēšanas summas Ls 225,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, kura būs augstāka pārdo-
šanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 22,50
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai.

Tiesības, kas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā.

Liepājā, 1935. g. 10. janvārī.
L. 134/34. 31067

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ž. K i-
n e n s (kanceleja Liepājā Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz
Civīiproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka 1935. g.
5. aprīlī pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas civīln. sēžu zālē
pārdos otrajā publiskā izsolē
Jānim Sīmaņa d. Kalējam pie-
derošo nekustamo mantu sastā-
vošu no ,,Baltupes 84 F (34 F)"
mājas, atdalītas no Liel-Nīkrāces
muižas, aptver 15,40 hektāra,
kas atrodas Liepājas apr. Nīkrā-
ces pag. un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar hipot. 8952. num.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 394,—
un tiek pārdota Emila Pūce-
Jauģieta, Jēkaba Pabērza, Ro-
berta Lazdenieka u. c. prasības
apmierināšanai par Ls 1448,50
ar proc. un izpild. izdev. Uz
viņu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 550,— un nodrošinātas pra-
sības Ls 52,23 apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1326. p. 75% no
novērtēšanas summas Ls 394,40
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 39,40
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamā nekustamā īpašuma ie-
gūšanai.

Tiesības, kas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja vai ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kanclejā.

Liepājā, 1935. g. 10. janvārī.
L. 31/34. 31069

Tiesu izpild. Ž. Kinens.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties
uz Civīiproc. nolik. 1283. līdz
1290. p.( paziņo, ka 1935. g.
2. augustā pulksten 10 Liepājas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Voldemāram, Ernestam-Jānim
un Rūdolfam Bētiem piederošo
nekustamo mantu, sastāvošu no
Kakišku „Kakliņu" — Kaklēnu
mājas, aptver 11 hektāru, kas
atrodas Liepājas apr., Rucavas
pag. un ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
hipot. 2953. num.

Tā novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 637,— un tiek pārdota
Miķeļa Kaklena-Kakliņa prasības
apmierināšanai par Ls 477,50
ar proc. un izpild. izdev. Uz
viņu nostiprināti hipotēku pa-

rādi: Valsts zemes bankai
Ls 800,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. 'p- no
novērtēšanas summas Ls 637,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 63,70
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai.

Tiesības, kas nekustamas man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nek. man-
tas dokumentos var ieskatīties
pie tiesu izpildītāja vai apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 10. janvārī.
L. 521/34. 31068

Tiesu izpildītais Ž. Kinens.

Daugavpils apgabait. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civilprocesa
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta un
Georga Berga prasību apmierinā-
šanai 1935. g. 23. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Viktorijas Ādolfa
m. Zinovjevs, dzim. Zacharevičs,
nekustamo mantu, 3/7 daļas,
kas atrodas Daugavpils apr.
Pustiņas pag. ar nosaukumu
,.Kviešu mājas", ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 1688.
num., 50 des. platībā; kā
līdzīpašnieki skaitās: Podencija
Olechnovičs un Anna Mikulans;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2348,58;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 110,— Ge-
orgam Bergam;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 234,85 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas kancelejā. 31250

Krāslavā, 1935. g. 9. janvārī.
Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabait. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā52),
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 17. augustā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Podencijas Olech-
novičs, pēc pirmā vīra Zacha-
revičs, dzim. Jankevičs, nekust,
mantu ' 7 daļu, kas atrodas
Daugavpils apr. Pustiņas pag.
ar nosaukumu ,,Kviešu mājas",
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1688. num. 50 des. platībā, kā
līdzīpašnieki skaitās: Viktorija
Zinovjevs un Anna Mikulans;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei nevērtēta par Ls 782,86;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 78,28 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās mantas iegūšumui
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienat.
Visos pārdodamā nekust, mantas

dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 9. janv.
31248 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabait. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 17. augustā pulkst. 10,
Daugavpils apgabait. 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ādolfa Jāņa d.
Rinkeviča nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Skaistas pag
ar nosaukumu ,,Aizkalni", ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
20896. num. 7. F gruntī. 18.89
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1490,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1600.— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 149,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 31249

Krāslavā, 1935. g. 9. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabait. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 17. augustā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Franča un Adeles Bartuls ne-
kustamo mantu, s/21 daļas,
kas atrodas Daugavpils apr.
Piedrujas pag. Rusakovas s. v.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
886. num. (10. gruntī), 22,911
ha platībā; ka līdzīpašnieki skai-
tās: Pauls, Pēteris un Marta
Bartuls;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1443,40;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1200,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 144,34 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. Civīl-
nodaļas kancelejā. 31251

Krāslavā, 1935. g. 10. janvārī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabait. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Civīi-
proc. nolik. 1283. — 1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 24. augustā pīkst. 10,
Daugavpils apgabait. 1. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē lija Osipa d.
Poņiznika nekustamo mantu,
'daļas, kas atrodas Daugav-
pils apr. Piedrujas pag. Dvor-
čanu s. v., ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 851. num. 18,330 ha
platībā: kā līdzīpašniece skaitās
Zofija Osipa m. Poņizniks;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 925,72;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 1400,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 92,57 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nod.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 9. jpnv.
31247 Tiesu izp. J.Avotnieks.

Daugavpils apgabait. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. L a z d i ņ š,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1185. p. paziņo, ka uz 1935. g.
16. febr. noliktā Aloiza Franča d.
Skruļa nekustamās mantas pārdo-
šana, par ko izsludināts ,,Vald .
Vēstn." 1934. g. 176. num.,
saskaņā apiedzinējas lūgumu,
atcelta.
31252b Tiesu izn. A. Lazdinš.

Daugavpils apgabait. Rēzeknes
1. iec. tiesu izp. A L a z d i ņ š,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1185. p. paziņo, ka uz š. g.
6. apr. noliktā Alekseja An-
dreja d. Kalinko nekustamas
mantas pārdošana, par ko iz-
sludināts ..Valdības Vēstneša"
1934. g. 235. num.. sakarā ar
lietas izbeigšanu , atcelta.
31254h Tiesu izn. A. Lazdi nš.



Daugavpils apgabait. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. La z d i ņ š
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1185. p. paziņo, ka uz š. g.
25. maijā noliktā Jāņa un Tan-
siava Ādama d. d. Strangatu
nekustamās mantas pārdošana,
par ko izsludināts „Vald. Vēstn."
1934. g. 266. num., sakarā ar
lietas izbeigšanu, atcelta.
31253b Tiesu izp. A. L a z d i ņ š.

Mežotnes pag. valde izsludina
par nederīgu 1929. g. 23. maijā
Rundāles pag. valdes Cecīlijai
Žilinskis izdoto pasi CK 012555.

Ventspils pils. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās viņas
izdotās darba grāmatiņas:
1) 38863-K-, kas izdota Jānim
Pīpinam 1932. g. 17. jūnijā;
2) 71339-K, kas izdota Paulīnei
Spaile 1933. g. 18. septembrī;
un 3) 55530-K, kas izdota Teo-
doram Zvaigznītēm 1932. g.
30. jūnijā. 31181b

Vecgulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. KZ
Ne 008838/5637, ko Augšpils
pag. valde 1929. g. 13. aprīlī izd.
Jānim Stepanovs. 29696x

Vaiņodes pagasta valde izslu-
dina parnederīgunozaudēto kara-
klausības apliecību 5508, ko 1.Lie-
pājas kājnieku puika komandieris
1930. g. 24. maijā izdevis Teodo-
ram-Vilim Matisonam. 29953z

SfraMaHi
sludinājumi.

V f

Latvji liju Banka
uzaicina savus akcionār. kungus uz

kārtējo vispārīgo sapulci
kas notiks 1935. g. 9. februārī,
pīkst. 17, bankas telpās, Rīgā,
Kaļķu ielā 3/5.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) bankas 1934. g. norēķins un

revīzijas komisijas ziņojums;
3) peļņas sadalīšana;
4) padomes un valdes atsvabinā-

šanano atbildības par darbību
notecējuša gadā;

5) padomes un valdes atalgo-
jums;

6) statūtu grozījumi;
7) vēlēšanas.

Lai varētu sapulcē ņemt dalību,
akcionāru kungiem jādeponē ban-
kā akcijas 61. § noteiktajā kār-
tībā 14 dienas pirms sapulces,
t. i. ne vēlāk kā līdz 1935. g.
26. janvārim. 31120b Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Borisa Gvozdina konkursa valde
paziņo, ka 1935. g. 22. janvārī
pīkst. 19, Rīgas apgabaltiesas
telpās notiks

pilna kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
\) konkursa valdes ziņojums;
2) atlīdzības noteikšana zvēri-

nātam aizgādnim un kon-
kursa valdei;

3) naudas sadalīšanas projekts-;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana un konkursa izbeig-
šana;

5) tekošas darīšanas.
Konkursa valdes priekšsēdēt.

31274b (paraksts).

Likumu un Hfnlstru koblneto
noteikumu Krājums.

1934. g. 19. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsta
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,45
ar piesūtīšanu , 0,50

Saturs:
302) Pārgrozījumi noteikumos

par cenu inspektora amata
nodibināšanu.

303) Likums par reliģiskām ap-
vienībām un to savienībām.

304) Papildinājums likumā par
izrādēm un izrīkojumiem.

305) Papildinājumi policijas ie-
kārtā.

306) Papildinājums noteikumos
par ieroču lietošanu poli-
cijas darbībā.

307) Likums par papildinājumu
1924. g. 30. oktobra tirdz-

niecības konvencijā starp
Latviju un Franciju.

308) Rīkojums par muitas tarifu
minimālo likmju piemēro-
šanu Lietavas ražojumiem.

309) Likums par Doma baznīcu
Rīgā.

310) Papildinājums likumā par
Latvijas republikas karogu
un ģerboni.

311) Pārgrozījums Valsts zemes
bankas statūtos.

312) Likums par Latvijas tirdz-
niecības un rūpniecības
kameru.

313) Likums par piena izman-
tošanas veicināšanu.

314) Likums par piensaimniecī-
bas ražojumu kontroli un
tirdzniecību.

315) Paju sabiedrības Latvijas
centrālais sviesta eksports
statūti.

316) Likums par Valsts civil-
dienesta nolikuma XVI pie-
likuma grozījumu.

317) Papildinājums noteikumos
par kooperatīvām sabied-
rībām un viņu savienībām.

318) Pārkārtotais Valsts budžets
1934.,35. saimniecības ga-
dam.

Milzkalnes pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas pasi
NL 018604/1804 num., ko Sila-
jāņu pag. valde 1928. g. 20. aprīlī
izdevusi Jānim Ivanovam;
2) Latvijas pasi LV Ne 006058/
1258, ko šī pag. valde 1929. g.
5. februārī izdevusi Viiim-Au-
gustam Andersonam; 3) Latvijas
pasi LV Ne 006287,1487, ko šī
pag. valde 1933. g. 15. sept.
izdevusi Annai-Emīiijai Lācis,
dzim. Helds; 4) Latvijas pasi
JVb 342, ko Irlavas pag. valde
1920. g. 1. jūnijā izdevusi Annai
Melbārzdis, dzim. Jansons;
5) karakl. apl. 2269, ko Tukuma-
Talsu kara apr. priekšn. 1929. g.
28. februārī izdevis Vilim-Au-
gustam Andersonam; 6) karakl.
apl. 6336, ko Tukuma-Talsu
kara apr. priekšn. 1925. g.
12. maijā izdevis Krišam Za-
riņam; 7) karakl. apl. 10111, ko
Tukuma-Talsu kara apr. priekšn.
1924. g. 18. sept. izdevis Otto
Katiāpam; 8) karakl. apl. 5387,
ko Tukuma-Talsu kara apr.
priekšn. 1925. g. 24. apr. izdevis
Fricim Mangusam; 9) zirga pasi
2055/855 num., ko Irlavas pag.
valde 1929. g. 12. febr. izdevusi
Miķelim Dūdem. 29089x

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā par.
Latv. iekšz. pasi 423/25603, ko
šī pag. valde 1921. g. 12. okt.
izsniegusi Anastasijai Kirilovs.

Praviņu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. LV 001981, ko Tukuma-
Talsu apr. pol. 1. iec. priekšn.
izdevis 1928. g. 12. maijā Kārlim
Sirmais. 29956o

Praviņu pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo kara kļaus,
apliecību 5158, ko Jaunjelgavas-
Ilūkstes kara apr. priekšn. 1925.g.
30. janv. izdevis Kārlim Pētera d.
Sirmais, dzim. 1892. g. 1. aprīlī.

Rēzeknes apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas pasi
Ne 3784, kas Magdalēnai Jura
meitai Miklaševskis izd. 1922. g.
16. septembrī. 29692x

Rēzeknes apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu ,,Nagana" sistēmas valsts
revolveri Ne 44962. 31170b

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgām Toma-Aleksandra
Brušvita nozaudētās: 1) iekšz.
pasi ser. ML JVe 017531/2519, ko
šī pag. valde izdevusi 1928. g.
20. jūnijā, un 2) karaklausības
apl. 1319, ko izdevis 3. Jelgavas
kājn. pulka komand. 1934. g.
26. februārī. 29964z

Ružinas pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās: 1) iekš-
zemes pasi ser. NM Ne 017647/
2247, ko šī pag. valde 1928. g.
27. martā, 2) karaklausības apl.
26675, ko Rēzeknes kara apr.
priekšnieks 1925. g. 4. decembri,
un 3) zirga-ķēves pasi, kas izdoti
Nikiforam Volkovam. Ķēves pa-
zīmes: krēpes uz abām pusēm,
rudas spalvas, 9 gadu veca. 29965

Sakas pag. valde izsludina par
nederīgu vecā parauga Latvijas
pasi 1986, ko šī pag. valde
izdevusi 1924. g. 11. dec. Alfrē-
dam Egiītim. 29948b

Sīpeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. LN Ne 007804/979, ko
Glūdas pag. valde 1934. g.
24. febr. izdevusi Aleksandrai-
Lūcijai Radziņš. 29501 x

Sventes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto pagaidu per-
sonas apl. 6, ko šī pag. valde
1934. g. 6. okt. izdevusi Paulīnei
Puteklis, dz. Boroviks. 29498x

Sventes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 125.
labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1934. g. izdevusi Stani-
slavam Jasānam. 31199b

Tilzas pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētas Latvijas
iekšz. pases: 1) ser. KZ JNTs 017433
4233, ko šī pag. valde 1931. g.
9. jūlija izdevusi Albertam
Ādama d. Leitānam un 2) ser. KP
Ne 006119/1319, kas izdota
1928. g. 20. aprīlī Aleksandram
Ignata d. Ločmelim. 30879b

Valkas apr. pol. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Latvijas
pasi ser. PT JNs 023907/1507, ko
Alsviķu pag. valde 1928. g.
15. jūnijā izdevusi Alfrēdam
Liepiņām. 29906x

Ventspils aļn\ pof. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto ieroču atļ.
350 32, ko viņš 1933. g. 11. dec.
izdevis Aleksandram Bāliņam.

Ventspils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karakl. apl.
4724 p, ko 12. Bauskas kājn.
puika kom. 1934. g. 18. aug. izd.
Arvidam-Aifrēdam Zīle. 29904x

Cieceres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LZ JVe 022996/
496, ko šī pag. valde 1927. g.
14. decembrī izdevusi Fricim-
Ernestam Kalniņš. 29966z

Daugavpils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšze-
mes pasi sērija LN Ne 001057, ko
1928. g. 19. sept. Tērvetes pag.
valde izdevus i Robertam Veilan-
dam. 30119z

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaud. Latvijas iekšzemes pasi
ser. JZ Ne 002491, ko viņš 1929. g.
26. jūlijā izdevis Itai Burins.

Kapiņu pag. valde izsludina par
nederīgu kumeļa reģistrācijas
zīmi 1593,ko šī pag. valde 1933.g.
19. maijā izdevusi Staņislavam-
Broņislavam Boginskam '. 29503x

Kārķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ZK 021561/911,
ko 1927. g. 30. dec. Naukšēnu
pag. valde izdevusi Emmai Kristī-
nei Balodis, dzim. Tenteris.

Krāslavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekšz.
pasi ser. JZ 022174/4574, ko šī
pagasta valde 1928. g. 20. aug.
izdevusi Sofijai Plinta, dzim.
Seims. 29947x

Ludzas kara apriņķa pārvalde
izsludina par nozaudētu 1. Lat-
gales partizānu pulka kareivja
Nikolaja Seme'na d. Rakovs, arī
Cvetkovs, apliecību Latvijas at-
brīvošanas kara piemiņas zīmes
nēsāšanai, ko izdevis Ludzas
kara apr. priekšn. 1923. g.

Madonas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu ,,Nagan" sistēmas revol-
veri Ms 8646. 31169b

Mālupes pag. valde izsludina
par nederīgām Aleksejam Kam-
pernausam izdotās un nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. PV
Ne 006583, ko šī pag. valde izdev
1928. g. 27. okt., un 2) kara kļaus,
apliecību 9802, ko 7. Siguldas
kājn. pulka kom. izdevis 1928. g
25. augustā. 29949o

Mazzalves pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 150, ko šī pag. valde 1926. g.
18. jūn. izdevusi Ernestam Er-nesta d. Dārziņam. 2QQ54n

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) 1287. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Staņislavam , Jezupam,
Oenovefai, Veronikai, Vandai,
Zofijai, Helēnai un Viktorijai
Kukulim; 2) 285. labības grāma-
tiņu, ko šī pag. valde izdevusi
Tumašam Leiņa, un 3) kumeļa
reģistr. zīmi 334, ko Šķaunes
pag. valde izdevusi Jezupam
Škučam, un kas pie pirkšanas-
pārdošanas pārrakstīta uz Jāna
Vaišļa vārdu. 29959o '

Lutriņu pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādas Ernesta
Kapteiņa nozaudētus dokumen-
tus: 1) Latvijas iekšzemes pasi
LZ Ne 007499, ko Gaiķu pag.
valde 1928. g. 24. febr. 2)' karakl.
apl. 13049, ko Aizputes-Kuldīgas
kara apr. priekšn. 1925. g.
29. okt.; 3) 35. labības grām.,
ko izdevusi Lutriņu pag. valde;
4) zirga pasi 582, 'ko izd. Gaiķu
pag. valde un 5) kumeļa reģ.
zīmi 665, ko šī pag. valde iz-
devusi 1932. g. 29694x

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karakl. apl. 3315, ko
Daugavgrīvas artiler. pulka kom.
1931. g. 22. maijā izdevis Fri-
cim-Atisam (Otto) Zitmanim-
Zichmanim. 29905x

Gauru pagasta valde izsludina
par nederīgu karakl. apl. 6390,
ko Ludzas kara apr. priekšnieks
1932. g. 3. nov. izdevis Georgam
Kņazevam. 29502x

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. LL Ne 00959, ko Kalnciema
pag. valde 1933. g. 10. janvārī
izdevusi Verai-Katrīnei Dumpis.

Jelgavas apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgām: 1) nozagto zirga pasi
88/15740, ko 1926. g. 5. maijā
izdevusi Ozolnieku pag. valde
Ernestam Vidaus, un 2) zirga
pasi balti rudas spalvas , 166 cm
augstam zirgam, bez sevišķām
pazīmēm. Kas un kam izdevuši
zirga pasi — nav zināms. 29901 x

Jēkabpils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību2028/Esk.,
ko ekskadras komandieris 1928. g.
izdevis Oskaram Kārļa d. Ķeiram.

Jaunpiebalgas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kumeļa apliecību, ko šī pag
valde 1933. g. 27. februārī ar
105. num. izdevusi Augustam
Bērziņš. 30125z

Jaunlaicenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi 90, ko Šķilbēnu pag.
valde 1930. g. 30. dec. izdevusi
Michailam Sevastianova m. 29955

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Latv.
iekšz. pases: I) vecā par. pasi
.V 2132. ko šī pag. valde 1921. g.
4. aug. izdevusi Marijai Teren-
tija m. Nikulins un 2) pasi ser. MZ
Ne 016679 6679, ko šī pag. valde
1930. g. 25. febr. izdevusi Niko-
lajam Cvetkovam. 29958o

Valkas apriņķa Annas pag.
6-klasīgai pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs, vīrietis,
muzikāls un sabiedrisks darbi-
nieks ar 6-kl. pamatskolas skolot,
tiesībām. Lūgumi ar vajadzī-
giem dokumentiem, apmaksāti
ar zīmognodevu, iesniedzami pa-
gasta valdei līdz š. g. 28. janv.
Kandidātus izraudzīs pagasta
namā š. g. 28. janvārī pīkst. 10.
Vēlama personīga ierašanās. Tu-
vākā dzelzceļa stacija no skolas
un pag. nama Umernieki 1 km.
Tālrunis: Anna 2. 2*
Pag. vecākais J. Johansons.

Darbvedis H. S t ā v au s s.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi B Ne 004618, kas
izdota Rīgā 1929. g. 9. martā
Jūdam Ciruļnikam. 31113b

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ne 007085 H, kas
izdota Rīgā 1934. g. 28. dec.
Izakam Ķreineram. 31114b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 164443/164834,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1934. g. 15. maijā iz-
sniegusi Ilionijai Jermolajevai.

Rīgas prefektūras 4. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu kara-
klausības api. 8187. ko aviācijas
pulka kom. 1930. g. 23. aug. iz-
devis Viktoram Šmalcam. 31415

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karaklaus.
apliecību 6331, ko Smagās atiler.
pulka komandieris 1931. g.
24. aug. izdevis Oskaram Bēr-
ziņam, dzim. 1908. g. 30. okt.

12.. Ilūkstes aizsargu pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgu Susējas pulciņa aizsardzes
Paulīnes Kovnackis dienesta ap-
liecību 65, ko viņš izdevis 1929. g.
5. decembrī. 31176b

Aizputes pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 835/k/17535, ko šī
pils. valde 1932. g. 22. nov.
izdevusi Annai Dombrovskis.

Auru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. LV 005746, ko Milzkal-
nes pag. valde 1928. g. 1. martā
izdev. Marijai-Alvīnei Melderis-
Meldriņš, dzim. Ozoliņš. 29960o

Auru pag. valde izsludina par
nozaudētu Latv. iekšz. pasi ser.LJ
Ne 012517,207, ko Naudītes pag.
valde 1927. g. 18. okt. izdevusi
Annai Lachtuks. 29961o

Ādažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MA JNs 015121,
ko Rīgas prēf. 1932. g. 5. sept. '
izdevusi Miķelim - Bernhardam
Silkalnam. 29943b

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karaklaus.
apliecību 3866, ko Rīgas kara
apr. priekšnieks 1925. g. 19. janv.
izdevis Maksimilianam Liel-
manis, dzim. 1894. g. 19. dec.

Rīgas apr. pol. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. MT
Ne 016442, ko Dzelzavas pag.
valde 1928. g. 15. febr. izdevusi
Emilijai-Ernestinei Upmals, dz.
Stupels. 29899x

8. Valmieras aizsargu pulka
Rūjienas pils. nod. priekšnieks
izsludina par nederīgu pazudušo
Rūjienas pils. aizsardžu pulcina
dalībnieces apliec. 2205—1930. ģ.,
kas izdota Elizabetei Laidiņš.

12. Ilūkstes aizsargu pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgu Sventes aizsargu nodaļas
aizsarga Leonarda Šicsa dienesta
apliecību, ko viņš izdevis 1931. g.
27. augustā ar Ns 1213. 31175b

Biķernieku pag. valde izsludina
par nozaudētu karaklausības
apliecību, ko Daugavpils kara
apr. priekšn. 1928. g. 11. februārī
ar 1>6 12458 izdevis Grigorijam
Aleksejevam. 29946 b

Daugavpils pilsētas valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu 54, ko Skruda-
Iienes pag. valde izdevusi Nau-
mam Fedotovam. 31182b

Daugavpils prefektūra izslud.
par nozagtu Sīmanim Briskinam,
dzīv. Daugavpilī, Zaļā ieiā 23,
piederošo ,,Brovning" sistēmas
revolveri JVs 824631. Revolvera
atrašanas gadījumā to piesūtīt
Kriminālās policijas pārvaldes
Daugavpils rajona pārzinim.

Daugavpils apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
ārzemnieka darba atļaujas kar-
tiņu, ko Daugavpils apr. priekšn.
1933. g. 1. dec. ar ,\'s 49 419,
izdevis Polijas pavaistniecei An-
toniņai Sveikalovs. 31173b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
21. janvārī pulksten 12 Rīgā
Zaubes ielā 5 dz. 9 Amālijas
Lucs kā rokas ķīlu pieņemto
mēbeļu pārdošana vairāksolīšanā
nenotiks, jo Fišels Ruvins savu
maksājumu nokārtojis. 31416

Rīgā, 1935. g. 15. janvārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
23. janvārī pīkst. 11 Rīgā,
Marijas ielā 33, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Mozusa Gelpeja
pianino, novērt, par Ls 515,—
viņa 1932./33. g. dažādu nodokļu
parāda segšanai. 21107b

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
23. janvārī plkšt. 12 Rīgā, Rīt-
upes ieiā 3-a, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Mokija Petrova
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 300—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 21106b

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.

Valsts zemes banka,
(Rīgā. Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šā likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Pasienes pagasta valdes
telpās, Pasienas pag. Ludzas
apr. 1935. g. 4. martā pīkst. 10
pārdos otrā atklātā vairāksolīšanā
tiesības uz saimniecību ar ēkām ,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Ludzas
apr. Pasienas pag., Zaļesjes
muižas jaunsaimniecība 5 F un
piešķirta Ustinijai Nikolaja m.
Mitroščenoks (skat. ,,Zemes Ier.
Vēstn." 277. num. 15. lapp.
5871,53366).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 18,56 ha;
b) 5 saimniecības ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 2050.
4. Solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudas '/„ no
3. pantā minētās summas, t i
Ls 410,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību un
Tieslietu ministrijas atļauju.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam , tūliņ
pēc izsoles beigām , jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
>/6 no nosolītās summas.
Pārējās */s jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā
2 nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. AR 11885

1934. g. 9. janvārī. 31054
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Rīgas prtf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 28. janvārī
pīkst. 10 Katrinas ielā 20 pārdos
atklātā vairāksolīšanā Kom. sab.
B. Levitas un biedri kustamo
mantu, sastāvošu no viena grūbu
gaņģa 48x20, novērtētu par
Ls 1000,— Zemkopības departa-
menta labības biroja prasības
apmierināšanai. 31116b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
22. janvārī pīkst. 12 Liepājā ,
Kaiju ieiā 42, pārdos vairāk-
solīšanā Natana Rolofa klavieres
un dažādas kantora mēbeles,
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Liepājā, 1935. g. 9. janvāri.

>' ?

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Rīgas pilsētas lombardi
izūtrupēs

Zirgu ielā 12
1935 g. 23. un 24. janvārī
pīkst. 18 zeltu, sudrabu, apģērbus,
tepiķus, ādas, traukus un citas
nepagarinātas un neizpirktas
ķīlas no 1934. g. 5. jūlija —
21. jūlijam ar 31121

No D MM-fflft

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīsos pilsētas uzņēmumu ualde
izdod rakstveida sacensībā:

1) 32 kg sudraba stiepuļu;
?>) 8 gab. betona mājiņu būvi — transformatoru stacijām;
3) 800 gab. porcelāna '„Deita" izolatorus 20 KV sprieg. un

7000 gab. dažādu zemsprieguma izolatorus;
4) 14000 kg dažādu minerāieļļu un

5600 kg petrolejas.
5) 1000 kg baltu dezinficētu lupatu, piegādes.
Piedāvājumi pēc noteikumiem, kas saņemami Zīgfr. Meierovica

bulv. 10, 14. istabā, iesniedzami Uzņēmumu vaidēs kancelejā, līdz
S o 90 ianvārim niiiksten 12. L 4476 31273xj??--

Auces virsmežniecība
1935. g. 6. februārī pulkst. 12 Auces virsmežniecības telpās, Stirnas
muižā, pārdos mutvārdu izsolē:

augošu mexu
I iec. mežniecībā pavisam 8 vienības, pēc platības no 0,15 ha līdz
0,72 ha, apzīmētiem kokiem 277 no Ls 27,— līdz Ls 262,— un
pēc J. Kleina mantošanas masas lauztiem līgumiem 3 vienības,
pēc platības 0,59 ha, pēc apzīmētiem kokiem no 147 gab. līdz 200 gab.,
no Ls 26,— līdz Ls 216,— vērtībā.

Auces virsmežniecības no inventāra izslēgto darba rīku dzelzs
atkritumus, apm. 85 kg, Ls 1,— vērtībā.

Zvejas nomas tiesības 2. iecirkņa mežniecībā Bikstu novadā
Malciņu ezerā 2 ha plāt. Ls 42,— gada noma. 31188x

^. &.-«• —......, i —

Vaīstspapīvu spiestuve
izsludina š. g. 22. janvārī pīkst. 11 rakstisku izsoli

uz 2000 kg mazgātu un dezinficētu lupatu piegādi.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā 10% drošības naudas no pie-

dāvājuma vērtības, izejot no iesniedzēja pieteiktās cenas.

Tuvākus sacensības noteikumus sniedz spiestuves grāmatvedībā
L. Maskavas ieiā 11. L. 4472 31272

Jēkabpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1935. g. 29. janvārī pulkst. 12, Ābeļu pagasta
namā Jēkabpilī:

1934. g. 28. novembra izsolē nepārdotās vienības:
a) augošu mežu 21 vienības, 4. un 5. iec. mežniecībās;,
b) saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus, 1 vienību, 3. iec.

mežniecībā un
c) vecu ēku, nojaukšanai, 1 vienību, 6. iec. mežniecībā.

Tuvākas ziņas sniedz Jēkabpils virsmežniecībā un iecirkņu
mežziņi. ' 31164x

Ventspils virsmežniecības
1935. g. 11. februāra izsoles sludinājums par augoša meža pārdošanu
(iespiests ,,Vald. Vēstn." š. g. 9. num.) attiecībā uz vienību skaitu
un vērtību fiek gJ.0ZĪts gādj.
,,no 2., 3. un 4. iec. mežniecībām, pavisam 14 vienības, no Ls 3,—
līdz Ls 440,— vērtībā". 31380x


	Valdības Vēstnesis no. 12 15.01.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᜁ������Ā�o挝̀ऀ謀
	Section
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1935ₚ桯笝����
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�飸ȀԀࠇ桔蠗ꢴ܀ଇ
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8


